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Tepadeda  Dievas,  sąžinė  ar  bendraamžiai  šerifams,  policijai,  vaikų  apsaugai

Amerikoje  piktnaudžiavimas  valdžia  teisėsaugos  ir  vaikų  tarnybose  dabar  yra  
įprastas  dalykas,  todėl  reikia  atkurti  charakterį,  nuolankumą,  gerumą  ir  

išmintį.

kaliniai  JAV,  mes  nesame  laisvės  tauta,  mes  esame  KALĖJIMO  
TAUTA.

darbuotojai,  teisėjai  ir  generaliniai  prokurorai  turi  tikrą  sąžiningumą,  
pusiausvyrą  ir  tarnystės  širdį.

Jei  stengiatės  atkurti  vargšų,  silpnų  ir  melagingai  apkaltintų  teises  –  šis  tekstas  
ir  mano  meilė  yra  skirti  jums.

Tiems,  kurie  siekia  atkurti  tikrą  ir  konkrečią  laisvę  JAV
Tiksliau,  kaip  didžiausias  pasaulyje  kalėjimo  prižiūrėtojas,  turintis  25  proc
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Bartonella  kontrolinis  sąrašas

James  L.  Schaller,  MD,  MAR

Įvadas

1

Didėjantis  įtarimas  dėl  naujos  slaptos  infekcijos

2011  m.  nauja  žmogaus  Bartonelių  rūšis  buvo  įtraukta  į  daugiau  
nei  trisdešimt  penkias  Bartonella  rūšis,  kurios  šiuo  metu  yra  viešai  
paskelbtos  Genetinių  duomenų  bankuose.  
archformyBartonellabook.Paprasčiausiai,  bet  labai  aiškiai  pasakyta,  
kad  Bartonella  tyrimai  yra  baisūs,  gydymas  yra  prastas,  paprastai  
randamas  raudonųjų  kraujo  ląstelių  išorėje,  o  dabartinis  
Bartoneliozės  tyrimas  yra  apgailėtinas  –  NIH  tyrimas.  Tai  vargu  ar  
užpakalinės  durys  „bendra  infekcija“.  Galbūt  Lyme  yra  „bendra  
infekcija“.

Neseniai  Vokietijos  mokslininkai  Kaiseir  Riess  apibendrino  Bartonella  
tyrimus  tokiu  būdu:  po  2  dešimtmečių  Bartonella  tyrimų  žinios  
apie  šių  bakterijų  perdavimą  ir  patologiją  vis  dar  ribotos.

Pirma,  pasitaiko  atvejų,  kai  Bartonella  gali  atsikratyti  savo  antikūnų  
ir  sukelti  kitų  žmonių  infekcijų,  susijusių  su  erkėmis  ir  blusomis.  
Atliekant  šešiasdešimt  vieno  Bartonella  užkrėsto  šuns  tyrimą,  
Perezas  ir  Maggire  neseniai  pranešė,  kad  dauguma  Bartonella  
užkrėstų  šunų  Bartonella  neaptikta.

Kodėl  reikia  sudaryti  kontrolinį  sąrašą,  kai  gydytojas  gali  atlikti  antikūnų  tyrimą?

Toliau  išvardyti  kriterijai  gali  turėti  su  Bartonella  nesusijusių  
priežasčių.  Pavyzdžiui,  kiekvienais  metais  atliekama  vis  daugiau  
tyrimų,  rodančių  poliinfekcijų  buvimą,  ir  tai  kelia  problemą,  dėl  
kurios  infekcija  sukelia  simptomą,  pasirašykite  arba  atlikite  testo  pakeitimą.
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2 Bartonella  Kontrolinis  sąrašas•SchallerandMountjoy

sergant  galvos  skausmu  ar  nuovargiu.  Žinodami,  kurios  infekcijos  priežastis  
tampa  aišku,  atliekame  labai  pažangų  gydymą,  kuris  buvo  sukurtas  tik  vienai  
infekcijai.  Šių  poliinfekcijų  tyrimų  apribojimas  paprastai  yra  bandymų  ir  
aptikimo  dažnis,  skirtas  kiekvienai  infekcinei  ligai  arba  blusų  pernešamoms  
infekcijoms.  žmonių.

Tačiau  kadangi  Bartonelė  gali  išjungti  ir  nužudyti  sveikus  žmones,  toliau  
pateiktas  kontrolinis  sąrašas  sudarytas  taip,  kad  būtų  užfiksuotas  beveik  
kiekvienas  užsikrėtęs  pacientas.  Tai  nėra  nei  teisinga,  nei  neteisinga.  Filosofija,  
sociologija,  prielaidos,  medicininė  mada  ir  psichologija  paprastai  yra  pagrindinis  
vaidmuo  nustatant  diagnozės  ribą.  platus  kintamųjų  pasirinkimas.  Medicinoje  
psichologija,  filosofinės  prielaidos  ir  sociologija  kontroliuoja  visą  mediciną,  
tačiau  dėl  mokymo  stokos  neįvertinta.  Žr.  Kuhno  knygą  „Mokslinių  revoliucijų  
struktūra  “  išskirtinai  apibendrinta  šioje  nuorodoje:  http://des.emory.edu/mfp/
Kuhn.html
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£  Brainfog

£Įkyrios  mintys,  kurios  įsiveržia  į  protą,  kurio  perteklius

£  Depresija,  kuri  nėra  visiškai  suvaldyta  dėl  įprastinio  anti-

£  Depresija

nenormalus

£Dabartinė  depresija  nepateikiama  šešiolikos

£  Verkimas

£  Kelių  trūkčiojimo  reakcija  blogesnė  nei  per  pastaruosius  dešimtmečius  
ir  blogėja

£Įkyrios  mintys  arba  bijoti  per  didelio  įvykio

£  Depresija  prastai  kontroliuojama  pagrįsto  gydymo  bandymais.

£Savižudybės  jausmas  arba  įprastinės  mintys  apie  mirtį

£Dabartinis  nerimas,  kuris  nebuvo  pristatytas

Nuotaikai  kontroliuoti  reikalingos  slopinančios  dozės  arba  didelės  
antidepresantų  dozės  [Nuotaikos  pagerėjimas  arba  „mažiau  prislėgtas“  
nėra  sėkmingas  depresijos  gydymas.]

£Malonumo  sumažėjimas

£Rageworsewithtime

£  Nerimas  prastai  valdomas  vartojant  vidutinę  dozę

£Laikui  blogėja  dirglumas

BARTONELOS  KONTROLINIS  SĄRAŠAS

Bartonella,  Babezijos  ir  Laimo  ligos  kontroliniai  sąrašai 3

PSICHIATRINĖ  IR  NEUROLOGINĖ

James  Schaller,  MD,  MAR

(Prašome  patikrinti  bet  kokius  simptomus)
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4 Bartonella  Kontrolinis  sąrašas•SchallerandMountjoy

£Sunkios  psichikos  problemos,  kurios,  atrodo,  netinka

£  Bet  koks  psichikos  sutrikimas,  kuris  laboratoriniais  tyrimais  taip  pat  rodo  
medicininę  patologiją

£Nekantrumas  yra  didesnis,  palyginti  su  prieš  dešimt  metų

diagnostiniai  kriterijai  arba  kyla  problemų  kontroliuojant  simptomus
gydymas

£  Neramumas

£Padidėjęs  impulsyvumas  kontrastuojant  per  pastaruosius  metus  arba  per  pastaruosius  dešimtmečius

£  Diagnozuotas  bipolinis  sutrikimas,  bet  neatitinka  kriterijų

£Sunkūs  neurologiniai  sutrikimai  be  aiškios  priežasties

gerai

£Padidėjusi  priklausomybė,  kuri  yra  atspari  tipiškam  atsigavimui

£Panikos  priepuoliai,kurie  nebuvo  rodomi  dešimties  metų  amžiaus

£Nutrūkstantis  painiava

£  Nerimo  vaistai  turi  būti  padidinti  iki  aukšto  lygio,  kad  būtų  toliau  teikiama  
nauda

diapazonus

-  bet  koks  dirglumas,  per  didelis  nevienodo  amžiaus  vaikams].

£Naujas  fizinis,  emocinis  ar  žodinis  naudojimas  namuose,  kurie  buvo

£Kovingas  elgesys

£Tėvai,  seneliai,  vaikai  ir  broliai  su  bandymais  nusižudyti

£Keiksmas  arba  priešiškas  kalba,  kuri  yra  blogesnė  laikui  bėgant

nedarant  praeities

£Tėvas,  senelis,  brolis  ir  sesuo,  kurie  pradėjo  fizines  arba  ekstremalias  muštynes
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DERMATOLOGIJA  AR  ODA

5Bartonella,  Babezijos  ir  Laimo  ligos  kontroliniai  sąrašai

£  Mazgeliai  po  oda

£  Strijos  užpildytos  raudona,  rožine,  violetine  arba  tamsiai  mėlyna  spalva

£  Priepuoliai

£  Hiperpigmentacija  arba  tamsūs  odos  plotai,  kurių  nebuvo
Gimimo  metu

kurių  nesukelia  nėštumas  ar  svorio  metimas  [atminkite,  daugelis  turi  daug  
nėštumų  ar  svorio  netekimas  neturi  20  strijų]

£Necentrinėse  vietose  esančios  strijos,  pvz.,  rankos,  viršutinė  dalis  apačioje

£Nuolatinis  bėrimas,  trunkantis  3  savaites

pažastyje,  aplink  pažastį  ar  nugarą

£Trumpos  atminimo  deficitas

£Spontaniniai  lūžimaismalsamilimetras

£Skintagsįskaitant  tuos,  kuriuos  pašalinoadermatologasarbaniskutus

£  Odos  išopėjimai

išjungti

£Sunku  išmokti  naujos  informacijos

£Smegenų  pažeidimai,  pastebėti  smegenyse,  pavyzdžiui,  MRI  arba  CT

£  Hipopigmentacija  arba  akivaizdžiai  šviesios  odos  sritys

£Bet  koks  odos  žymėjimas  arba  augimas  didesnis  nei  dauguma  žmonių

£Kraujokraujagysliai  arba  spalva  yra  didesnė  nei  dauguma  žmonių

galva

£  Nepaaiškinamas  plaukų  slinkimas

£Redpapulesofanysize
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AKIS
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£Niežulys  be  aiškios  priežasties,  kurį  sunku  suvaldyti  ir

£Neįprastos  bet  kokios  rūšies  kraujagyslės,  įskaitant  vidinius  organus,  pvz.,  
šlapimo  pūslę  ar  žarnyno  sieneles

pašalinti

£Skinerozija  be  neaiškių  priežasčių,  tokių  kaip  gaisras,  chemikalai

£  Tinklainės  infekcija

£  Oda,  kurioje  kraujas  yra  per  didelės  arba  per  daug  dėl  kraujagyslių  vietos,  
pvz.,  blauzdos  paviršius  su  labai  storu  paviršiumi  kraujagyslėmis  arba  
kojomis,  viršutiniais  rankos  ar  pečiais  sprogsta  daug  smulkių  kraujagyslių

£Klaktų  ar  blakių  įkandimo  formavimas  arba  pojūtis

£Odos  deginimo  pojūčiai  [tai  turi  daug  priežasčių].

ant  odos  be  infekcijų

£  Labai  lėtas  gijimas  po  operacijos

£Odos  radiniai,  rodantyspadidėjusį  audinių  formavimąsi

£„Granulomos“arballsoftissue

padidėjęs  odos  paviršiaus  lygumas  [tai  gali  būti  dėl  Bartonella,  
negydomos  Laimo  ligos,  arba  dėl  infekcijų  ir  sisteminio  uždegimo]

£  Bet  kuriai  randama  per  95%  žmonių

deginti

£Tinklainės  infarktas  negyvas  akies  gale

£Odos  radiniai,  rodantyspadidėjusį  bet  kokio  dydžio  kraujagysles

£  Smulkūs  pjūviai  arba  įbrėžimai,  kurie  gyja  lėtai
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ŠIRDYS

BENDROJI  MEDICINA

Bartonella,  Babezijos  ir  Laimo  ligos  kontroliniai  sąrašai 7

minučių

£Neuroretinitas  arba  tinklainės  ir  regos  nervo  uždegimas

£Endokarditas  arba  širdies  uždegimas

£  Širdies  vožtuvo  patologija

£  Nemiga  [Jei  yra  didelis  nuovargis,  tai  gali  būti  netaikoma]

£Ūmus  neryškus  matymas

£Staigus  ir/arba  reikšmingas  regėjimo  pasikeitimas

£Vaistai  miego  metu  turi  90–120  minučių,  o  ne  30  minučių

£Papilėjusios  papilomos  ar  regos  nervo  patinimas  patenka  į  akies  nugarą,  padidintas  
kaukolės  spaudimas

£Širdies  aritmija

£Su  panikos  priepuoliais  nesusijęs  širdies  plakimas

£  Stellatemakulopatija

akies  gale

£Širdies  išsiplėtimas

£Temperatūra  mažiau  nei  98,3  nesergantis  žmogus.  Temperatūra  žemesnė  nei  
99,0,  jei  yra  ligos  arba  kūdikių

£Nepatogi  kūno  infekcija  be  jokios  pastebimos  priežasties

£Uveitas  arba  vidurinio  akies  sluoksnio  arba  vidinės  akies  uždegimas

£Bet  koks  negyvos  širdies  problemos  kiekis
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8 Bartonella  Kontrolinis  sąrašas•SchallerandMountjoy

£Skauda  gerklę  be  jokios  kitos  aiškios  priežasties

£Išorinio  kaulo  paviršiaus  uždegimas  arba  osteomielitas

£Gastroezofaginio  refliukso  liga  (GERL)

£Nuolatinis  gerklės  skausmas  irdrėgmėneviršija45%[mažas
drėgmė  išdžiūvo  iš  gerklės  audinio]

£  Sąnarių  skausmas  [tai  gali  būti  ir  lima  liga  bei  daugelis  kitų  medicininių  
problemų]

organai

£  Kulkšnies  „edema“  arba  išsiplėtęs  audinys,  kuris  spaudžiant  neduobėja  [nes  yra  
išsiplėtęs  audinys,  o  ne  tik  skystas]

£  Pažeidimai  arba  žaizdos  be  aiškios  priežasties

£  Kaulų  skausmas

ryto

£Kepenų  padidėjimas  be  jokios  priežasties

£Pūslinis  audinys  ant  padų  arba  bet  kurioje  kulkšnių  dalyje

£Kraujokraujagysliu  plitimasarbapadidejesskaiius  bet  kurioje  vidinėje

£  Viduriavimas

£  Dantenų  uždegimas  arba  kraujavimas  naudojant  siūlą

£Raumenų  skausmas  [tai  gali  būti  ir  liga,  ir  daugelis  kitų  medicininių  
problemų]

£Medicininės  problemos  apibūdinamos  kaip  „idiopatinės“ (nežinomos  arba  
neaiškios  priežasties)

£  Kolitas  ir  gaubtinės  žarnos  uždegimas

£Neįprastas  diskomfortas  kojų  padui,  ypač  kojoms
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GALIMI  LABORATORIJOS  RAŠTAI

Bartonella,  Babezijos  ir  Laimo  ligos  kontroliniai  sąrašai 9

£VEGF  viršija  įprastą  diapazoną  [tačiau,  jei  VEGF  bus  gydomas  kūdikių  
davikliu,  nukris  iki  normalaus  arba  nenormalaus  žemo  lygio].

£IL-6  yra  labai  mažai.

£Aswabofafreshscratchorbitesodos  pažeidimas  yra  teigiamas  
Bartonella.

£Kaulų  rentgeno  spinduliai  rodo  kaulų  praradimą.

£Dviejų  arba  blusų  infekcijų  buvimas  su  dviem  teigiamais  blusų  
platinamais  virusais,  bakterijomis  arba  pirmuoniais.

rasta  aiškių  infekcijų  ar  susirgimų  įrodymų

£IL-1  Bisverylow.

£Limfmazgių  biopsijos  yra  neigiamos  mikoplazmos  ir  ne

£Limfmazgių  biopsijos,  panašios  į  sarkoidozę

Kaip  minėta  anksčiau,  Bartonella  turi  daugiau  nei  30  paskelbtų  rūšių  viešose  
genetinių  duomenų  bazėseir  turi  daugiau  vektorių,  nei  galbūt  bet  kuri  
infekcija  pasaulyje.  Todėl  infekcijų,  pvz.,  pernešamų  virusų,  bakterijų  ar  
pirmuonių,  buvimas,  turėtų  būti  diagnozuotas  stazėje.  Neoerlichia,  anaplazma,  
limeligė,  mikoplazmos,  karščiavimas,  kalnų  dėmėtoji  karštligė  (Ricketsia),  erkių  
pernešama  recidyvuojanti  karštinė,  tuliaremija  (bakterijos),  erlichija,  
pirmuonysFL1953 ,ir  virusai,  tokie  kaip  CMV,  HHV-6,  CoxsackieBT1,  2,  3,  4,  5,  6,  
ParvoB-19  arba  Powassan.

£TNF  alfa  yra  10%  mažesnis  už  normalų  diapazoną.

£audinių  biopsijos,  kurios  yra  nenormalios,  bet  be  aiškios  audinių  
problemų  priežasties
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£Tėvas,  sutuoktinis  ar  vaikas,  sergantis  bet  kokia  ar  blusų  plintančia  
infekcija,  bendrinamas  su  paciento  gyvenamąja  vieta  arba  atostogų  
vieta  su  artimu  šepetėliu

£Exposuretolice

£Ekspozicija  lauke  tokioms  kaip  šepečiai,  laukinės  žolės,  laukiniai  upeliai  ar  
medžiai,  kurie  atsitiko  nenaudojant  odos  ir  permetrino  visų  drabužių  
(užtenka  tik  vienos  ekspozicijos,  kad  įkąstumėte.  Jei  naudojote  apsaugą  
„daugiausia  laiko“,  nebuvote  eksponuojami).

£Įtariama,  kad  paciento  motina  serga  Bartonella

£Muselių  ekspozicija

naujesnis  tiesioginis  ir  netiesioginis  testavimas.

£Medžioklė,gyvenimas  arba  atostogos  netoli  elniųarba  smulkūs  žinduoliai

£Sąlytis  su  katėmis  ir  šunimis,  kurie  buvo  išklydę  lauke  [šimtų  profesionalių  
žurnalų  apžvalgos  kelia  grėsmęnežinoma  procentine  dalimi]

£  Įbrėžimas  nuo  katės

£  Abitefromakatordog

£Blusų  ar  erkių  galima  rasti  bet  kuriam  jūsų  kontaktui

£Kačių  ir  šunų  perteklinis  poveikis  retai  pasitaiko

£  Blusos  arba  blusų  poveikis

kontaktas

£Išveikimas  gyvūnams,  kurie  yra  veikiami  erkiųar  blusų
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Dr.  Schaller  yra  30  knygų  ir  27  geriausių  žurnalų  straipsnių  autorius.

£  Erkės,  rastos  ant  jūsų  odos

Kaip  tai  įmanoma  kas  mėnesį  naudojant  naujus  Bartonelos  radinius  ir  supratimą?
Yra  keletas  naujų  rūšių,  kurių  genetinės  sekos  rodo  jų  unikalumą  beveik  
kiekvieną  mėnesį  viešose  duomenų  bazėse.  lėkštės  ir  plūdės  kraujyje  mažina  
karščiavimą.  Tai  taip  pat  akivaizdžiai  slopina  kai  kurias  imuninę  sistemą  
kovojančias  chemines  medžiagas.  Pretenzijos,  pateiktos  netaikant  tiesioginio  
testavimo,  reikšmingai  dokumentuotos  aukščiausiuose  žurnaluose,  turėtų  
būti  toliau  nagrinėjamos  siekiant  įrodyti  veiksmingumą.

£Erkės,  kurias  rado  jūsų  drabužiai

Jis  turi  naujausią  Bartonella  vadovėlį.  Jis  paskelbė  apie  Bartonella,  prižiūrimas  
buvusio  Amerikos  medicinos  asociacijos  žurnalo  (JAMA)  redaktoriaus,  o  jo  
įrašai  apie  daugybę  erkių  ir  blusų  pernešamų  infekcijų,  įskaitant  Bartonella  
[kartu  su  Babezijos  ir  Laimo  liga],  buvo  paskelbti  gerbiamajame  leidinyje.  
infekcijų  vadovėlis,  patvirtintas  NIH  infekcinių  ligų  direktoriaus.  Jis  turi  septynis  
tekstus  apie  erkių  ir  blusų  platinamas  infekcijas,  pagrįstus  jo  išskirtinai  
unikalia  nuolatine  mokslinių  tyrimų  ir  studijų  praktika,  kuri  neapsiriboja  nei  

baigtinėmis  tradicinėmis,  nei  integruotomis  progresyviomis.

Jei  perskaitysite  daugumą  Bartonella  žurnalo  straipsnių,  atrodo  aišku,  kad  
Bartonella  kenkia  kūnui  šimtais  būdų.  Tačiau  diagnozės  tikslais  pirmiau  minėtų  
kriterijų  turėtų  pakakti,  kad  būtų  išvengta  diagnozės.  Egzistuoja  daugiau  
kriterijų.  Tam  tikri  ieškiniai0  mažiau  paini.

£Aiški  ekspozicija  bet  kokio  tipo  varnelei.[Bartoneles  nešioja  didžiulis  
nešiotojų  skaičius,  tačiau  šiuo  metu  Bartonelių  nešiotojų  
procentas  nėra  žinomas.  Be  to,  gebėjimas  aptikti  visas  naujas  rūšis  
vektoriujearužkrėstuose  žmonėse  neegzistuoja  ir  paprastai  
nepasiekiamas  tiesioginiu  visų  žmonių  infekcinių  Bartonelių  
organizmų  tyrimu  tiek  didelėse,  tiek  specialiose  laboratorijose].

Jo  publikacijose  nagrinėjamos  mažiausiai  dvylikos  medicinos  sričių  problemos.

£Erkės  surado  jūsų  namus  ar  automobilį,  atostogas  ar  poilsio  zoną
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Ši  forma  negali  būti  keičiama,  jei  ji  yra  atspausdinta  ar  paskelbta  kokiu  nors  
būdu  be  raštiško  leidimo.  Neigiamą  įvertinimą  skelbti  draudžiama.  
Rekomenduojame  spausdinti,  kad  būtų  lengviau  atlikti  diagnostinius  
apmąstymus,  jei  neredaguojama  ar  nekeičiama  jokia  eilutė,  įskaitant  šias  
paskutines  pastraipas.  Dr.  Schaller  netvirtina,  kad  tai  yra  nepriekaištinga  ar  
galutinė  forma,  ir  visus  diagnostinius  sprendimus  atideda  jūsų  licencijuotam  
sveikatos  specialistui.  Visi  vertimai  yra  leidžiami.

vaistas.  Daktaras  Schalleris  daug  metų  skaitė  apie  šias  kylančias  problemas.
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Įprastos,  atsirandančios  slaptos  
infekcijos  aptikimo  gerinimas

Šis  kontrolinis  sąrašas  nėra  skirtas  naudoti  kaip  galutinė  priemonė  babezijai  
diagnozuoti.  Tai  yra  mano  eksperto  nuomonė,  kad  100%  ar  net  98%  tikslios  
priemonės  neegzistuoja.

Toliau  pateikiami  ženklų,  simptomų  ir  netiesioginių  būdų,  padedančių  
padidinti  Babezijos  diagnozę,  pavyzdžiai.  Viešų  genetinių  duomenų  bazių  
tyrimas  rodo,  kad  egzistuoja  daugiau  nei  trisdešimt  penkios  rūšys,  kurių  
daugelis  turi  variantų.

Iš  tiesų,  

itisnotuncommonforapatientwithbabesiatopresentwithaneGativetestresultorTimestimes,  neatsižvelgiant  į  tai,  kad  neatsižvelgiamas  OVOCOCIJA.

Nenorėjau  prieštarauti  ar  laikytis  tokio  požiūrio,  bet  jaučiu,  kad  
būtina  paminėti,  kad  tas  pats  rezultatas  buvo  ir  gydant  „maliarijos  
prevenciją“.  Be  to,  buvo  atvejų,  kai  vartojant  žoleles,  tokias  kaip  
bevertis,vėžioprevencija,versija:  pozityvustoppozityvus.

Mano  tikslas  yra  tik  sumažinti  ligą  tų  žmonių,  kurie  yra  teigiami,  bet  
neparodo  teigiamo  pagrindinio  tiesioginio  testo  (klaidingai  neigiamas).

Atkreipkite  dėmesį,  kad  nežinomas  procentas  žmonių,  užsikrėtusių  
šia  vienaląstele  parazitu,  turi  venų  simptomų,  bent  jau  per  metus.
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Apibendrinant,  kaip  gali  egzistuoti  tam  tikra  medicinos  ar  mokslo  Babezijos  
padėtis,  kai  nuolat  atsiranda  naujų  rūšių,  porūšių  ar  variantų,  užkrečiančių  
žmones,  ir  dėl  kurių  nėra  tiesioginio  patikrinimo  –
nepriklausomai  nuo  jautrumo?

Babezijos  gydymas  neatitinka  nustatytos  formulės,  bet  niekas  neturėtų  vilties  
visiškai  pasveikti.  Šiuo  metu  aš  pradėjau  naują,  moksliniais  tyrimais  pagrįstą  
kūrybiško  mąstymo  vadovėlį  apie  optimalų  Babezijos  gydymo  metodą,  skirtą  
paskelbti  2012  m.  naujos  galimybės  pacientams  ir  gydytojams,  kurie  nepatenkinti  
esamomis  galimybėmis.

Sukūręs  keturias  knygas  Babezijos  tema,  sukūriau  šią  skalę,  pagrįstą  skaitymo  
metais  ir  aistra  išankstiniam  aptikimui.  Šis  kontrolinis  sąrašas  yra  skirtas  
užkirsti  kelią  klaidingai  neigiamiems  reiškiniams:  kai  kurie  pacientai,  kurie  
atrodo  neigiami,  iš  tikrųjų  gali  nebūti  neigiami.  Aš  tai  padariau,  nes  per  visą  
laiką  skaitydamas  ir  atlikęs  tyrimus  parodė,  kad  trūksta  šio  parazito5,  10,  30  ar  
50  metų  automobiliui  yra  daug  mažiau  pavojų.  Pradėta  nuo  20%  
rekomenduojamos  dozės.

Kreipiuosi  į  jus,  kad  vienas  negali  būti  laikomas  ekspertu,  gydančiu  šią  galimai  
mirtiną  infekciją,  tik  perskaitęs  keletą  karių  arba  gairių.  Neturiu  patirties  
diagnozuojant  ir  gydant  labai  akivaizdžius,  labai  sergančius,  5  labiausiai  
sergančius  1%  pacientų,  kaip  „normalų“  diagnozę.  Daugiau  nei  penkeri  
metai.Faktas,  kad  parazitų  vadovėliai  paprastai  siūlo  tik  1–2  puslapius  apie  šią  
infekciją,  rodo,  kad  jų  neįvaldo  arba  nesupranta  tie,  kurie  domisi  parazitais .
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£Padidėję  limfmazgiai  (butalas,  esantis  Laimo,  Bartonella,  kitos  
infekcijos,  stiprus  uždegimas,  navikai  ir  kitos  ligos)

£Psichiatrinė  (-ės)  etiketė  (-ės),  skirta  (-os)  vaikams  ar  santykiams  už  visas  jų  
problemas,  kai  yra  aiškios  medicininės  problemos,  rodomi  nenormalūs  
laboratoriniai  rezultatai  (nekalbu  apie  pagrindines  organų  nesėkmių  
laboratorijas,  bet  apie  plataus  tyrimo,  apimančio  uždegimą  ir  uždegimą  
slopinančias  chemines  medžiagas,  hormonus,  imuninės  sistemos  
maistinių  medžiagų  kiekį  ir  kitas  chemines  medžiagas,  naudojimą)

£  Gilios  psichikos  ligos  [tai  nėra  ribojama  tik  vienai  infekcijai.]

£Lėtas  mąstymas

£Atminties  sutrikimai  [tai  nėra  specifinė  infekcijai  ar  ligos  eigai.  
Pavyzdžiui,  patalpoje  esančių  pelėsių  biologinių  cheminių  
medžiagų  poveikis  gali  sumažinti  atmintį  per  valandą,  
priklausomai  nuo  rūšių  mišinio.]

£Perpylimas  naudojant  kraują,  kuris  nėra  jūsų

£Šeima,  draugai  ar  kiti  praneša  apie  jūsų  išvaizdą

£Smegenų  bėdų,  tokių  kaip  nelaimingų  atsitikimų  dėl  praeities  
gyvenimo  poreikių,  vėlavimas  dėl  motyvacijos  ir  organizavimo  
problemų  bei  koncentracijos  problemų  [bet  kuri  iš  jų  būtų  teigiama]

£  Staigus  kraujospūdžio  sumažėjimas

BABESIA  KONTROLINIS  SĄRAŠAS
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(Prašome  patikrinti  bet  kokius  simptomus)

Širdies  ir  kraujotakos  sistema

PSICHIATRINĖ  IR  NEUROLOGINĖ

Machine Translated by Google



PAGRINDINIAI  ORGANAI

BabesiaChecklist•SchalleandMountjoy68

£Geltonų  atspalvių,  rankų  oda  (gelta)  be  kitų

£  Stiprūs  sienų  skausmai

manoma,  kad  tai  įprastas  žmogaus  ženklas;  iš  tikrųjų  tai  labai  reta.
£Padidėjusi  blužnis  (po  kairiuoju  šonkauliu).  Tai  klaidinga

£  Anemija  be  aiškaus  paaiškinimo

£  „Širdies  priepuolis“  arba  širdies  infarktas  iki  60  metų  amžiaus,  tik  be  
rizikos  veiksnio.  [Būtent  vyras  laikomas  bet  kokiu  veiksniu.  Vyrai  širdies  
pažeidimus  patiria  anksčiau  nei  moterys.  Kiti  rizikos  veiksniai,  
įskaitant  rūkymą  ar  ekspoziciją,  pavyzdžiui,  rūkymą  namuose,  
diabetą,  aukštą  kraujospūdį,  didelį  lipnų  cholesterolio  kiekį,  
pvz.,  lipoproteinų(a)  arba  aukštą  trigliceridų  kiekį,  širdies  
priepuolių  šeimos  istoriją,  ribotą  fizinį  aktyvumą,  9  viršijusio  
fizinio  aktyvumo.  ir  daugiau  nei  34  colių  storio  moteris,  nei  kūno  
veiksnys,  kurio  kūno  masės  indeksas  yra  30  ar  didesnis),  perteklinis  
arba  blogai  valdo  stresą,  vartojo  stimuliuojančius  vaistus,  pvz.,  
kokainą  ar  amfetaminus.  arba  prastai  miega  [dėl  to  padidėja  
uždegimas],  aukštas  C4aRIA,  aMMPIperviršis  300ir  mažas  VIP  
kraujo  lygis.

£Buvo  pasiūlyta  anemija  ir  net  neinfekcinė  priežastis

£  Padidintos  kepenys  (kurios  yra  po  jūsų  dešiniuoju  šonkauliu)

faktoriai)

aiški  priežastis

£  "širdies  priepuolis"  iki  55  metų  (kai  turite  tris  riziką

£Blužnies  plyšimas  [retai,  bet  sulaukia  greito  medicininio  dėmesio  ir  
todėl  per  daug  vaizduojama  medicininėse  priemonėse]
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£AnMRI,  Corotherimagingstudythrovedinaudin

veikla

£  Darkurinas  [tai  rečiau  nei  intymi  straipsniai]

bet  koks  organas  dėl  nežinomos  priežasties

£Anoreksija  arba  apetito  sumažėjimas

£Bet  kokio  dydžio  ar  bet  kurio  organo  insultas  (žodis  insultas  reiškia

£  Svorio  metimas  protingai  maitinantis  ir  vidutiniškai  mankštinantis

audiniai  negali  gauti  deguonies).Insultas  arba  infarktas  gali  būti  smegenyse,  
tinklainėje,  inkstuose,  širdyje  ir  daugelyje  kitų  audinių.

£Pernelyg  riebalų  apatinėje  pilvo  dalyje,kurioje  yra  perteklinis  gyvenimo  būdas  ir

bendras  reikalas]

£Galvos  skausmai,  trunkantys  ilgiau  nei  trejus  metus  ir  kurie  padidina  skausmą  
nepaisant  gydymo

amžiaus  ribos

£  Svorio  padidėjimas  dėl  aiškaus  dietos  ir  pratimų  pertekliaus

£Plaučių  edema,  kurios  ore  yra  didelis  skysčių  kiekis  plaučiuose,  dėl  kurio  sunku  
kvėpuoti

£  Aninabilitytourinate

£  Galvos  skausmas  be  aiškios  priežasties

£  Bet  koks  apetito  sumažėjimas

£  Blogas  apetitas

£  Dusulys  [noklearastma,  pneumonija,  LOPL  ar  kita

£  Galvos  skausmai,  kuriuos  sunku  suvaldyti  ir  (arba)  stiprūs

£Daugelio  to  paties  patyrusio  nuovargis
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£  Pertraukiamas  karščiavimas

£Bendras  kūno  audinių,kuris  yra  matomas,  švaistymas

£  Nuovargis,  sukeliantis  miego  poreikį  per  8½  valandos  per  dieną

£  Šaltkrėtis

£  Bet  kokia  karščiavimas,  viršijantis  tris  dienas

£Gilus  kaulo  lūžis  viršijant  tą,  kurio  tikėtasi

£Pernelyg  didelis  prakaitavimas  normalios  kasdienės  veiklos  metu

£Gumbeliai  ar  kito  tipo  minkštųjų  kolekcijų  be  aiškios  priežasties[Kitos  ir  
blusų  platinamos  infekcijos  gali  sukelti  augimą.]

£Karštos  blykstės  normalios  temperatūros  kambaryje

£Raumenų  išsekimas

£  Dienos  miego  skubumas,  nepaisant  naktinio  miego

£Galūnių  ir  kitų  kūno  dalių  patinimas

£Bendrojo  niežėjimo  bangos  [šis  infekcijos  ir  uždegimo  požymis  
neapsiriboja  tik  Babezija.]

£  Naktiniai  prakaitai

£  Nuovargis  dėl  nuolatinės  nemigos  [apsvarstykite  abiejų  galimybę

£Spikeofafeverover  100,5  po  galimo  erkės  įkandimo

amžiaus

£Pertekliniai  krūtų  audiniaieinamanorboy

Bartonella  ir  Babesia  šiuo  atveju]

£  Nenorėjimas

£  Atsitiktinis  veriantis  skausmas
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£Vienos  ar  daugiau  paslaptingos  ligos  po  trijų  lygių  gydytojų  įvertinimo

£Labai  daug  eozinofilų  [retai  su  Babezija,  bet  kiti  radiniai

£  Pykinimas  ar  vėmimas

£Eozinofilų  kationinių  baltymų  (ECP)  lygis  viršija  15  %  normalaus.

pasiūlyti  kitas  galimas  priežastis]

£Absoliutūs  eozinofilai  žemame  arba  aukštame  diapazone  [tai  nėra  
galutinė  jokiu  būdu,  bet  yra  naudinga  priemonė.]

besikeičiančios  arba  prieštaringos  diagnozės,  arba  kurios  galiausiai  
vadinamos  „idiopatinėmis“

£Dvi  bakterijos  arba  blusų  infekcijos  su  dviem  teigiamais  blusų  platinamais  
virusais,  bakterijomis  arba  pirmuoniais.  Kitų  infekcijų,  tokių  kaip  pernešami  
virusai  ar  bakterijos,  buvimas  kelia  įtarimą  dėl  kūdikių  infekcijos.

£Eozinofilų  procentas  žemame  arba  aukštame  normaliame  diapazone

£  Dėl  disbalanso

£ECP  lygis  padidėja  30  %  arba  daugiau  atsako  į  protozojus  žudančius  vaistus  
atliekant  nuoseklius  tyrimus.  (Šis  testas  yra  maždaug  40–60  %  jautrus  ir  
daugeliui  pacientų  ši  etiketė  nepasikeitė,  net  jei  gydymas  buvo  veiksmingas).

£ECP  lygis  yra  žemiau  aptinkamų  lygių.

£Viena  arba  daugiau  medicininių  problemų  dėl  neaiškios  (-ių)  priežasties  (-ių),  su

£  Bet  koks  patobulintas  pojūtis:  jautrumas  šviesai,  prisilietimui,  kvapams,  skoniui

Tai  pakinta  gal  15-20%  kūdikių  pacientų.

garsas

£ECP  lygis  viršija  įprastą.  (Kiti  dalykai  gali  padidinti  šią  plokštelę,  tačiau  tai  nėra  
klaida,  kai  kūdikių  infekcija  nėra  pažymėta).

Machine Translated by Google



72 BabesiaChecklist•SchalleandMountjoy

£Jūsų  gydytojas  supranta  tiesioginio  tyrimo  naudojimą  ir  jaučiasi

£ACD57  arba  CD57/8  lygis,  kuris  nukrenta  iškart  po  fazės  pradžios

£Geležies  anomalijosperviršijanormaliai  [aukštas  žemas  lygis.  Genetinės  
ligos,padidėjusios  patologijos  nustatymas,  nebūtinai  pašalina  šį  
radinį.  Geležies  patologija  gali  būti  genetinė  ir  įgyta  liga,  taip  pat  
Babezija  [Matomas  HESvėžį  išgydantis  popieriusMedscape,  kuriame  į  
vėžį  panašūs  ozinofilai  buvo  paruošti  Babezijos].

jūsų  šlapime  [tai  nėra  rutininis  radinys.]

£  Bilirubino  anomalija  [padidėjęs  gal  5  %  pacientų]

£ATNF-alfa  yra  1,0  perteklius,  kai  yra  Bartonella

£Hemolizinė  anemija  su  laboratoriniais  tyrimais,  rodančiais  teigiamus  kraujo  produktus

£Nenormaliai  arba  mažas  VEGF  rezultatas  dėl  Bartonella  buvimo

£Kadangi  tiesioginis  mažylių  testavimas,  kurį  atlieka  bet  kuri  laboratorija,  
nepatenka  į  daugelį  žmonių  rūšių  ir  kintamo  patikimumo,  o  
dažnas  Bartonelių  buvimas  slopina  kai  kuriuos  antikūnų  
tyrimus,  teigiamas  arba  „neapibrėžtas“  greičiausiai  yra  
teigiamas.  Ar  gavote  „neapibrėžtą“  arba  „ribinį“  mažylių  rezultatą?

gydymas

jūsų  laboratorijos  modelis  rodo  Babezijos  buvimą.  Tai  apima  daugiau  
nei  ECPspike.

£Po  kūdikio  gydymo  aiškiais  pirmuonį  naikinančiais  vaistais,  vartojamais  
maliarijai  gydyti,  IL-1B  juda  iš  labai  žemo  į  padidėjusį  lygį.

Gydymas  kūdikiams  arbakuris  nuolat  patenka  į  Babeziją

£Po  kūdikių  gydymo  aiškiais  pirmuonį  naikinančiais  vaistais  nuo  maliarijos,  
IL-6  juda  iš  labai  žemo  į  padidėjusį  lygį.
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£  Padidėjęs  C  reaktyvusis  baltymas

*Pastaba:reakcija  nebūtinai  turi  trukti  ilgiau  nei  dieną  ir  bet  koks  greitas  
skrandžio  skausmas  arba  laisvos  priemonės  netaikomos.

£Kūdikiai  sukuria  ir  provokuoja  žmogaus  kūno  pokyčius

£Ananormaliai  didelisALTkuris  padidina  kepenų  fermentų  kiekį

£  Padidintas  D-dimeras

£  Padidėjęs  monocitų  kiekis

£  Padidėjęs  neutrofilų  kiekis,  neturintis  aiškios  infekcijos  šaltinio

£Reaguokite  į  bet  kokį  artemisijos  (Sweet  Wormwood)  darinį.

£Autoimuniteto  testasteigiamas.  Tai  yra  stipresnis  teigiamas  rezultatas,  jei  yra  
du  autoimuniniai  rezultatai.  Pavyzdžiui,  pacientas  yra  teigiamasANAir  turi  
antikūnų  prieš  skydliaukės  sistemą.

£  Trombocitopenija  –  trombocitų  skaičius  mažesnis  nei  50  000

£  Didelė  laktato  dehidrogenazė  arba  LDH.  Šis  fermentas  išmatuoja  pažeidimą,  
ypač  esantį  širdyje,  kepenyse,  inkstuose,  skeleto  raumenyse,  
smegenyse,  kraujo  ląstelėse  ir  plaučiuose.

£Teigiamas  darbo  ir  odos  testas  dėl  paciento  jautrumo  maistui  įtraukimo  į  5  
%  gyventojų

chemija.  Testai  kuriami  siekiant  nustatyti  chemines  medžiagas,  kurias  
gamina  tik  Babezija.  Pavyzdys  yra  kūdikiams  skirtas  antigenas1  (BmSA1).

kepenų  traumos,  toksinų  ar  infekcijų,  pvz.,  Babezijos  [arų  aptikimas].

£Bet  koks  teigiamas  Epstein-Barr  virusas  viršija  normalų  žemą  lygį.Galite  
turėti  infekciją,  infekciją  ar  uždegimą.  Jis  aptinkamas  ne  tik  Babezijoje.
[Tai  nėra  nuovargio  priežastis].

£  Limfocitopenija  –  žemi  limfocitai,  kuriems  būdingas  su  infekcija  
kovojančių  baltųjų  kraujo  kūnelių  tipas
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£Siautingasarlaikinos  asmenybs  regresas  po  naudojimo

Babesija,  išskyrus  Lariumą

neaiškios  diagnozės  viruso,  bakterijų  ar  pirmuonių  infekcijos  simptomai

narkotikų

£  Naminiai  gyvūnai,  ūkiai  arba  vietiniai  giminaičiai,  turintys  bet  kokią  klinikinę  būklę

£Nuotaikos  pokyčiai  su  bet  kokiais  vaistais,  kurie  panašiai  žudo  pirmuonius

£  Nerimas  ir  (arba)  depresija  po  amaliarija  žudančio  herboro  vartojimo

£  Reacttoamaliarijos  vaistas.  Pavyzdžiui,  ativokvonas  (Mepron),  
proguanilalonasarba  su  ativoquonu  (Malarone),  artesunatas,  1–3  
fartemezinino  diena,  1–2  dienos  fartemesino  dozė,  artemetras,  Alinia,  
klindamicinas,  chinineorazitromicinas  2  000  mg  per  vakarą  arba  4  parą.  
(Norint  atskirti  šalutinį  poveikį  ir  drąsą,  sukeltą  veiksmingo  kūdikio  
gydymo,  reikia  didelės  išminties.  Pavyzdžiui,  sintetinio  vaisto  sukelta  
nemigaLariumas  yra  beprasmis,  nes  Lariumas  turi  šalutinį  poveikį  
neinfekuotiems  pacientams.  vienas  (Mepron)šiandien  yra  visi  įtartini  
simptomai  dėl  žinomų  pirmuonių,  panašių  į  babeziją  ar  maliariją  arba  
kitas  panašias  infekcijas,  kurios  naujai  identifikuojamos  genetiškai).

£  Nemiga  po  amaliarija  žudančių  vaistų  vartojimo

maliariją  naikinantys  vaistai,  pvz.,  ativokvonas,  malaronas,  proguanilis,  
artesunatas,  1–3  fartemezinino  diena,  artemetras,  Alinia,  
klindamicinorazitromicinas  2  000  mg  per  dieną  per  burną  ortanydozė  IV  
penkias  dienas.

£Raumenų  ar  sąnarių/skausmas,  ypač  pablogėjęs  po  pirmuonių  žudančių  
vaistų,  tokių  kaip  proquanilis,  Alinia,  ativokvonas,  klindamicinas,  arba  
vienas  iš  daugelio  naujų  progresuojančių  natūralių  vaistų  arba  sintetinių  
maliarijos  vaistų  vartojimo
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£Ar  kada  nors  turėjote  kokio  tipo  erkės  įkandimo?

£  Ekspozicija  į  lauko  aplinką  su  šepečiais,  laukinėmis  žolėmis,  laukiniais  
upeliais,  golfo  aikštynais  ar  miškais  ilgiau  nei  dešimt  minučių  bet  
kurioje  gyvenamoje  ar  lankomoje  vietoje

£Seksualinis  kontaktas  yra  ginčijamas  kai  kurių  santykių  bendravimo  forma

£Išvalykite  ekspoziciją  atostogoms  ar  kitoms  kelionėms

£Ar  buvote  su  kitomis  numeriais,  kuriose  prilipo  prie  drabužių  ar  odos?

£  Brolis,  sesuo,  tėvas,  sutuoktinis  arba  vaikas,  sergantis  bet  kokia  infekcija,  
kartu  gyvenantis  ar  atostogaujantis  su  artimu  šepečiu  (miškingas  
plotas)

£  Išvalykite  savo  dabartinės  ar  pastos  poveikio  poveikį

£Paciento  motina  įtariama  ar  diagnozuota  Babezija,  STARI  
(Mastersono  liga),  Neoerlichia,  anaplazma,  limezės  liga,  
mikoplazmos,  karščiavimas,  RockyMountainspotted  karštligė  (Ricketsia),  
erkių  platinamoji  bakterija,  erkių  infekcija,  E.  953,ar  virusai,  tokie  
kaipCMV,HHV-6,CoxsackieBTypes1,2,  3,4,5,6,  ParvoB-19  arba  
Powassan.

£Ar  kada  nors  suradote  savo  asmenį?

ekspozicija  lauke  yra  plotai  su  šepečiais,  laukinėmis  žolėmis,  laukiniais  
upeliais  arba  miškais.  Jei  naminiai  gyvūnai  buvo  tokie  kaip  šunys,  kurie  
gali  būti  gydomi  nuo  erkių  ir  blusų,  ar  šie  gyvūnai  visada  buvo  pagal  
tvarkaraštį ?

£Ar  kada  nors  susiradote  savo  drabužius?

Jei  jūsų  gydytojas  mano,  kad  tai  galimas  infekcijos  kelias,  ar  pacientas  
turi  artimą  kontaktą  su  užkrėstu  asmeniu  dalijantis  kūno  skysčiais?

£  Bet  kokio  tipo  augintiniai  arba  šeimos  gyvūnai,  pvz.,  arkliai,  turėti

ir  blusų  pernešamos  infekcijos.  Aš  neturiu  pozicijos.  Izoliavimas  kūno  
skystyje  nereiškia,  kad  gali  plisti  infekcija.

Machine Translated by Google



ŽODIS  APIE  RANKINIUS  KRAUJO  TYRIMUS

76 BabesiaChecklist•SchalleandMountjoy

£Daugelis  mažų  žinduolių  gyvena  jūsų  namuose,  pratimų  vieta,
atostogoms  ar  darbui.

infekcija  per  60  žmonių.  [Šiuo  metu  tai  dažniausiai  būtų  tik  ligos  liga].

£Jūs  gyvenate,  pranešate  apie  daugiau  nei  40  žmonių  infekciją.  [Šiuo  metu  tai  
dažniausiai  būtų  tik  ligos  liga].

Kraujo  tepinėlis  bus  teigiamas  kūdikiams,  jei  neturėsite  daug  užkrėstų  raudonųjų  
kraujo  kūnelių.  Tai  labai  reta.  Todėl  joks  kraujo  tepinėlis  neturėtų  būti  laikomas  
neigiamu,  nebent  jis  buvo  tiriamas  mažiausiai  trisdešimt  minučių.  Vėžiui  ir  kitoms  
ligoms  nustatyti  gali  pakakti  2–3  minučių  tyrimo,  kurio  pakanka  daugiau  nei  
aštuoniasdešimt  kūdikių  raudonųjų  kraujo  kūnelių  pristatymų,  mažesnių  nei  
1000  kartų,  kaip  rasti  mano  knygoje  „ Hematology  Forms  of  Babesia“,  reikia  
mažiausiai  trisdešimties  minučių.  Deja,  stacionare,  teigiamai  vertinant  Babeziją,  
įprastus  rankinius  raudonojo  kraujo  tepinėlio  tyrimus  su  aiškiu  prašymu  pažvelgti  į  
Babesiją  po  mikroskopu,  1  000x  padidinimu,  Babesiją  praleido  mažiausiai  98%  atvejų.  
Popieriniuose  pranešimuose,  kuriuose  aiškiai  vaizduojami  kūdikių  kraujo  
tepinėliai,pacientai  linkę  į  didžiulę  infekciją,  ty  užkrėsti  daugiau  nei  3  %  raudonųjų  
kraujo  kūnelių.

Tačiau,  jei  bus  sudarytos  privačios  sutartys  su  mikrobiologu,  patologu  arba  gali  
sudaryti  laboratorijos  direktorių,  kad  jų  darbuotojai  galėtų  praleisti  papildomą  laiką,  
teigiami  kraujo  tepimo  rezultatai  padidės  su  aiškiai  teigiamai  užsikrėtusiais  pacientais.  
Žinau,  kad  daugumoje  laboratorijų  dirbama  per  daug,  bet  manoma,  kad  kraujo  
nuošliauža  rodo  akivaizdų  tetradoraclassicXpatternisklaidą.  Naudojant  skaidres  iš  
gerbiamų  nacionalinių  ar  valstijų  šaltinių,tik  labai  kruopštaus  egzamino  
metu,daugiau  nei  penkiasdešimt  kūdikių  pristatymų,  kurių  paprastai  praleidžiama.  
Iš  tiesų,  mano  vadovėlyje  kūdikiams  pateikiami  vaizdai,  kurių  figūros  niekada  nebuvo  
paskelbtos.  Niekas  istorijoje  nenuvertino,  kad  metometu  atidžiai  žiūrėjo  200  skaidrių  
ir  įrašo  kiekvieną

£Jūs  gyvenate,  kad  praneštumėte  apie  bet  kokias  problemas
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Todėl,  kadangi  žmonių  kūdikiai  yra  nauja  nauja  liga,  šis  mastas  yra  skirtas  tik  
padidinti  Babezijos,  infekcijos,  galinčios  nužudyti  daugelį  žmonių,  supratimą.  
Pastarųjų  penkiolikos  metų  raštai  buvo  pastebėti  kaip  „bendra  infekcija“  arba  
pastaba  apie  aspirochete  infekciją  [ty,  Laimą].  Viskas,  kas  gali  pasislėpti  porą  
dešimtmečių,  o  vėliau  jus  nužudyti  sutepdama  širdį,  smegenis  ar  plaučius  ar  
kitomis  priemonėmis,  nėra  atsitiktinė  infekcija.

Babesia  išgydyti  pretenzijas  turėtų  būti  atliekama  tiesioginiu  bandymu,  gimusiu  
iš  aukštesnių  žurnalų  ištraukų,  perskaitytų  mažiausiai  penkeriems  metams.

Babesiais  ir  atsirandanti  infekcija.  Bet  kokie  teiginiai  ar  kritika  dėl  Babezijos  
pozicijų  neatliekant  išsamaus  tyrimo  ir  daugiau  nei  200  skaitymo  valandų  yra  
per  anksti.  Vėlgi,  kas  keturis  mėnesius  atsiranda  naujų  kūdikių  rūšių.  Tiesą  
sakant,  buvo  rastas  net  naujas  protozonas,  kuris  atrodo  kaip  mažylis  po  galingu  
mikroskopu,  bet  kai  yra  genetinė  seka,  o  ne  Babezija  ar  nesubrendusi  maliarija,  
kuri  gali  būti  panaši.  Tai  nauja  infekcija  ir  šiuo  metu  vadinama  FL1953  ir  buvo  
genetiškai  sutvarkyta  Dr.  Ellis  ir  Dr.  Fry.  Atrodo  kaip  Babezija,  bet  ne  mažylių  
genetiškai.

unikali  forma.  Gana  stulbina  tai  parašytiir  patvirtinti,  kad  daug  infekcijų  ir  blusų  
yra  aiškiai  atsirandančios  ir  nevaldomos.

Šiuo  metu  nėra  nusistovėjusių  netiesioginių  laboratorijos  bandymų  modelių

Prašome  įvertinti  tai,  kad  dėmės  padeda  nustatyti,  ar  medžiaga  yra  tai,  kas  
atrodo.  Pavyzdžiui,  kai  kurių  alternatyvių  vaistų  mokyklinis  jausmas,  kad  
Kandidatai  prastai  patenka  į  žarnyną  ir  dažnai  patenka  į  kraują  dėl  žarnyno  
sienelės  defektų.  Nors  Candida  nėra  tinkama  žarnyne,  radau,  kad  kai  kurie  
kraujo  mėginiai  su  daiktais,  kurie  atrodo  labai  panašūs  į  Candida  dalis,  nedėmė  
celiuliozės  ir  kitų  mielių  komponentų.  Mano  nuomone,  per  pastaruosius  dešimt  
metų,  diskusijose  ar  tyrime,  puikūs  patologai  ir  mikrobiologai  aiškiai  parodė,  kad  
žmonija  sukūrė  labai  sudėtingus  dažymo  būdus  –  jie  gali  būti  diagnozuojami  ir  
labai  ekonomiški.  Kai  kurie  medicinos  mokslininkai  skaito  naujas  technologijas  
kūdikių  identifikavimui  (aptarta  mano  Babesijos  2009  m.  atnaujinimo  ir  mano  
Babesijos  hematologijos  tekste).
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Jis  išleido  keturis  naujausius  Babesijos  vadovėlius.

Autorių  teisės  ©  2011  JAMES  SCHALLER,  MD,  MAR  versija  49.

Jo  publikacijose  nagrinėjamos  mažiausiai  dvylikos  medicinos  sričių  problemos.

Dr.  Schalleris  parengė  septynis  tekstus  apie  erkių  ir  blusų  platinamas  infekcijas,  
remdamasis  savo  išskirtine  nuolatine  skaitymo  ir  studijų  praktika,  kuri  
neapsiriboja  nei  baigtine  tradicine,  nei  integruota  progresyvia  medicina.  
Turėdamas  gydytojo  medicininę  licenciją,  jis  sugebėjo  išsiaiškinti  daugybę  tiesos  
teiginių,  užsisakęs  laboratorinius  tyrimus.  Jis  atsainiai  neseka  dešimtimis  kasmet  
skelbiamų  tiesos  teiginių,  be  netiesioginių  laboratorinių  įrodymų.  Daugelį  
metų  jis  visą  darbo  dieną  skaitė  šias  kylančias  problemas.  Tiek  bendraamžių  
gydytojai,  tiek  pacientai  jį  vertina  kaip  TOP  ir  GERIAUSIĄ  gydytoją  (5  proc.  
gydytojų).

Dr.  Schaller  yra  30  knygų  ir  27  geriausių  žurnalų  straipsnių  autorius.

Jis  paskelbė  Babesia  kaip  vėžio  pradmenis,  prižiūrimas  buvusio  Amerikos  
medicinos  asociacijos  žurnalo  (JAMA)  redaktoriaus,  ir  savo  įrašus  apie  daugybę  
erkių  ir  blusų  platinamų  infekcijų,  įskaitant  Babesia  [kartu  su  Bartonella  ir  
Laimo  liga] ,  buvo  paskelbti  gerbiamame  infekcijų  vadovėlyje,  patvirtintame  NIH  
infekcinių  ligų  direktoriaus.

naudojami  arba  suprantami  nepaprastai  užimtų  ir  visą  darbo  dieną  dirbančių  
išmaniųjų  klinikų.  Nors  tai  visiškai  suprantama,  tikiuosi,  kad  ateinantį  
dešimtmetį  gali  pasikeisti.

Ši  forma  negali  būti  keičiama,  jei  ji  yra  atspausdinta  ar  paskelbta  bet  kokiu  būdu  
be  raštiško  leidimo.  Draudžiama  skelbti  kritinį  ar  neigiamą  vertinimą.  
Rekomenduojama  spausdinti,  kad  būtų  lengviau  atlikti  diagnostinius  apmąstymus,  
jei  neredaguojama  ar  nekeičiama  jokia  eilutė,  įskaitant  šias  paskutines  pastraipas.  
Dr.  Schaller  netvirtina,  kad  tai  yra  nepriekaištinga  ar  galutinė  forma,  ir  visus  
diagnostinius  sprendimus  atideda  jūsų  licencijuotam  sveikatos  specialistui.

Machine Translated by Google



2010  m.  birželis;59(2):278-82.Epub2010Vas.21.PMID:20178862

Aleksejevas.[Vienos  erkių  platinamos  infekcijos  aptikimo-babeziozės--
Rusijos  teritorijoje]  [Straipsnis  rusų  kalba].

AraiS,TsujiM,KaihoI,MurayamaH,ZamotoA,WeiQ,OkabeN,KamiyamaT,IshiharaC.Retrospektyvus  seroepidemiologinis  tyrimas,  skirtas  Japonijos  žmonių  babeziozeizondemijai.JVetMedSci.6:2  3

AbouLailaM,SivakumarT,YokoyamaN,IgarashiI.Slopinantis  
terpenenerolidoloefektasbabesiaparazitų  augimui.ParasitolInt.

PMID:  20118748

2007  m.  balandis;9(4):851-60.Epub2006Nov3.PMID:17087736

AlkhalilA,HillDA,DesaiSA.Babesiairplasmodiapadidina  globos  trombocitų  
pralaidumą  per  skirtingus  mechanizmus.LąstelėMikrobiol.

AbbasHM,  BrenesRA,  AjemianMS,  ScholandSJ.  Sėkmingas  
konservatyvus  savaiminio  blužnies  plyšimo,  atsiradusio  dėl  
babeziozės,  gydymas.

AderinboyeO,SyedSS.Įgimta  keturių  savaičių  amžiaus  moters  
kūdikių  kūdikių  babeziozė.PediatrInfectDisJ.2010  Vas;29(2):188.

PMID:  12886630

AlekseevAN,RudakovNV,DubininaEV.[Galimasminkštų  ligų  tipas  ir  
jų  diagnozės  istorijos  duomenų  prognozė  (parazitologinis  problemos  
aspektas)].[Straipsnis  rusų  k.].MedParazitol(Mosk).2004spalio-
gruodžio  mėn.;(4):31:156.8PMID

ArmstrongPM,  BrunetLR,  SpielmanA,  TelfordSR  3rd.Ligos  ligos  rizika:  
vienišų  startų  užkrėstos  bendruomenės  gyventojų  suvokimas.
BullWorldHealthOrgan.2001;79(10):916-25.PMID:11693973

ZhMikrobiolEpidemiolImunobiol.2003Geg-birželis;(3):39-43.

Bartonella,  Babezijos  ir  Laimo  ligos  kontroliniai  sąrašai 79

Bibliografija  (Babezija)

Machine Translated by Google



80 BabesiaKontrolinis  sąrašasBibliografija•SchalleandMountjoy

BabuRV,  SharmaG.A57  metų  vyras,  kenčiantis  nuo  pilvo  skausmo,  
gelta,  kraujo  perpylimo  istorijos.  Krūtinė.  2007  m.  liepa;  132  (1):  
347-50.  PMID:  17625097

BauMameisterS,WiesnerJ,ReichenbergA,HintzM,BietzS,HarbOS,RoosDS,KordesM,FriesenJ,MatuschewskiK,LingelbachK,JomaaH,SeeberF.Fosmidomicino  patekimas  į  plazmodiją  ir  babeziją.  4;6(5):e19334.

AsadS,  SweeneyJ,  MermelLA.  Perpylimas  perduodamas  kūdikiams  Rode  Island.

BaumannD,PusterlaN,PéterO,GrimmF,FournierPE,SchärG,BossartW,LutzH,WeberR.
[Karščiavimas  po  įkandimo:klinikiniai  pasireiškimai  ir  su  ūmiu  
įkandimu  susijusių  infekcijų  šiaurės  rytų  Šveicarijoje  diagnozė].
[Dchen2Mr8.2;01.  19):1042-7.PMID:12736854

Breitschwerdt

PMID:14688569

BarrattJL,  HarknessJ,  MarriottD,  EllisJT,  StarkD.  Ne  enterinių  pirmuonių  
infekcijų  svarba  žmonėms,  kurių  imunitetas  nusilpęs.  ClinMicrobiolRev.  2010  
Spalis;23(4):795-836.PMID:20930074

BelongiaEA,ReedKD,MitchellPD,Mueller-
RiznerN,VandermauseM,FinkelMF,KazmierczakJJ.Erkių  platinamos  
infekcijos  dėl  nespecifinės  febrilo  ligos  
Viskonsine.ClinInfectDis.2001Geg15;32(10):14Apr342  244

ArnezM,Luznik-BufonT,Avsic-ZupancT,Ruzic-SabljicE,PetrovecM,Lotric-
FurlanS,StrleF.Slovėnijos  vaikams  po  įkandimo  sukelia  nelaimingus  
atsitikimus.PediatrInfectDisJ.2003(8-82);

BirkenheuerAJ,WhittingtonJ,NeelJ,LargeE,BargerA,LevyMG,

PMID:  21573242

Machine Translated by Google



Bartonella,  Babezijos  ir  Laimo  ligos  kontroliniai  sąrašai 81

2009  m.  sausis;49(1):8.Epub2008Rug6.PMID:18694463

2009  kovo  26  d.;2Suppl1:S3.PMID:19426442

CangelosiJJ,SarvatB,SarriaJC,HerwaldtBL,IndrikovsAJ.

BlueD,GravesV,McCarthyL,CruzJ,GregurekS,SmithD.Fataltransfusion-
transmittedBabesiamicrotiintheMidwest.Transfusion.

BreitschwerdtEB,MaggiRG.Klaidus  pernešėjų  sukeltos  šunų  ligos  
atvejis:klinikiniai  požymiai  ir  šunų  progresavimas,  užsikrėtę  Ehrlichiacanis  ir  
Bartonellavinsoniissp.berkhoffii.ParasitVectors.

PMID:11027785

CacciòS,CammàC,OnumaM,SeveriniC.BabesiairTheileriaparazitų  beta  
kanalėlių  formavimas  yrainformatyvus  rūšių  diskriminacijos  
žymuo.IntJParasitol.2000Oct;30(11):1181-5.

PMID:  16870860

BragaW,VenascoJ,WillardL,MoroMH.UltrastruktūraBabesiaWA1(Apicomplexa:Piroplasma)infekcijos  metu

BuelvasF,AlvisN,BuelvasI,MirandaJ,MattarS.[Didelis  antikūnų  prieš  Bartonelą  ir  
Babesiamicroti  paplitimas  Kordoboje,  Kolumbijoje].[Straipsnis  ispanų  
kalba].RevSaludPublica(Bogota).20.6;7(Jan).20.6;7

EB.Šiaurės  Amerikos  meškėne  identifikuotos  Babezijos  rūšies  molekulinis  
apibūdinimas.JWildlDis.2006  Apr;42(2):375-80.

PMID:  18368229

Babesiamicrotiby  kraujo  perpylimo  perdavimas  Teksase.VoxSang.2008  
Nov;95(4):331-4.PMID:19138264

BrigdenML.Asplenicorhiposplenicpaciento  aptikimas,  švietimas  ir  valdymas.  
AmFamPhysician.2001  Feb1;63(3):499-506,508.PMID:11272299

Machine Translated by Google



BabesiaKontrolinis  sąrašasBibliografija•SchalleandMountjoy82

Centeno-LimaS,doRosárioV,ParreiraR,MaiaAJ,FreudenthalAM,NijhofAM,JongejanF.Fetalus  
žmogaus  babeziozės  atvejisPortugalijoje:molekulinė  ir  filogenetinė  
analizė.TropMedIntHealth.2003Rugpjūtis;8(8.):7601-248:760

CichockaA,SkotarczakB.[Babesozė  –  diagnozės  sunkumas].[Straipsnis  lenkų  
kalba].WiadParazytol.2001;47(3):527-33.PMID:16894770

CarterWJ,  YanZ,  CassaiND,  SidhuGS.Neląstelinių  kūdikių  formų  kraujyje  
aptikimas  elektroniniu  mikroskopu:  diagnostikos  metodas,  leidžiantis  
atskirti  nuo  Plasmodiumfalciparum.UltrastructPathol.2003  Liep-
Rug;27(4):213:1-62

1999  m.  gegužės  mėn.;60(5):738-9.PMID:10344644

2005  m.  sausis;24(1):74-5.PMID:15616840

CorpeletC,VacherP,CoudoreF,LaurichesseH,ConortN,SouweineB.Cvinino  
vaidmuo  gyvybei  pavojingose  Babezijos  ir  skirtingų  genų  infekcinėse  
ligose,  sėkmingai  gydomose  klindamicinu.EurJClinMicrobiolInfectDis.

Molekulinis  anaplazmo  plokštumų  ir  Ehrlichia  aptikimas  šunims  iš  
ŠiaurėsPortugalijos.VetJ.2010  Vas.;183(2):232-3.Epub2008gruodžio  
3.PMID:19056304

„ChatelG“,  „GullettaM“,  „MatteelliA“,  „MarangoniA“,  „SignoriniL“,  „OladejiO“,  
„CaligarisS“.  Trumpa  ataskaita:Logių  pernešamo  pasikartojančio  karščiavimo  
diagnozė  taikant  kiekybinį  buffycoatfluorescencijos  metodą.  AmJTropMedHyg.

PMID:16887045

CardosoL,TunaJ,VieiraL,Yisaschar-MekuzasY,BanethG.

ConradPA,KjemtrupAM,CarrenoRA,ThomfordJ,WainwrightK,EberhardM,QuickR,TelfordSR3rd,HerwaldtBL.Babesiaduncanin.sp.(Apicomplexa:Babesiidae)nuožmonių  ir  jo  skirtumo.70Parasi:70Parasi.  9-89.Epub2006May4.PMID:16725142

ClarkIA,BuddAC,HsueG,HaymoreBR,JoyceAJ,ThornerR,KrausePJ.Eritrocitų  
sekvestracijos  nebuvimasbabeziozės  dėl  plenektomijos  žmogauspaciento  
atveju.MalarJ.2006Rug4;5:69.

Machine Translated by Google



Bartonella,  Babezijos  ir  Laimo  ligos  kontroliniai  sąrašai 83

DantrakoolA,SomboonP,HashimotoT,Saito-ItoA.Naujo  tipo  
mažylių  rūšių  identifikavimas  laukiniuose  gyvūnuose  
(Bandicotaindica)ChiangMai  provincijoje,Tailandas.JClinMicrobiol.2004  Vas;42(2):850-

DobroszyckiJ,HerwaldtBL,BoctorF,MillerJR,LindenJ,EberhardML,YoonJJ,AliNM,TanowitzHB,GrahamF,WeissLM,WittnerM.Su  perpylimu  susietos  babeziozės  atvejis,susikaupęs,sumažėjęs  požymis:9.  30.

Dantas-TorresF,  FigueredoLA.  Šunų  babeziozė:  Brazilijos  perspektyva.  
VetParasitol.2006  Lapkričio  5  d.;141(3-4):197-203.Epub2006Rug.

DelbecqS,  PrecigoutE,  SchettersT,  Gorenflot

PMID:10738042

Fulminantasbabeziozė  gydoma  klindamicinu,  chininu  ir  viso  
kraujo  keitimo  perpylimu.  Transfuzija.  2000  m.  kovas;  40(3):375-80.

CunhaBA,  NausheenS,  Szalda

4.PMID:14766871

DoddJD,AquinoSL,SharmaA.Babeziozė:CTirhematologiniai  
radiniai.JThoracImaging.2007Rug;22(3):271-3.PMID:17721341

CunhaBA,  CohenYZ,  McDermottB.  Nežinomos  kilmės  (FUO)  
karščiavimas  dėl  imuninės  kompetencijos.HeartLung.2008  lapkritis–
gruodis;37(6):481-4.Epub2008Rugsėjo  30.PMID:18992633

DormanSE,CannonME,TelfordSR3rd,FrankKM,ChurchillWH.

PMID:10078490

Machine Translated by Google



84 BabesiaKontrolinis  sąrašasBibliografija•SchalleandMountjoy

PMID:10325378

DuhD,JelovsekM,Avsic-ZupancT.Netiesioginio  fluorescencinio  
imunologinio  tyrimo,  skirto  aptikti  antikūnus  prieš  Babesiadivergenus  
žmonėms,  įvertinimas.

FlorescuD,SordilloPP,GlyptisA,ZlatanicE,Smithas

FoppaIM,KrausePJ,SpielmanA,GoethertH,GernL,BrandB,TelfordSR3rd.Entomologiniai  
ir  serologiniaiBabesiamicroti,rytų  Šveicarija,zoonozinio  perdavimo  
įrodymai.EmergInfectDis.2002Liepas;8(7):722:12095444.

PMID:  19143136

Atvejo  ataskaita:spontaniškas  blužnies  plyšimas  dėl  ūminės  
kūdikių  akrozės  parazitų.  AnnClinLabSci.2008Ruduo;38(4):390-2.

EskowES,KrausePJ,SpielmanA,FreemanK,AslanzadehJ.Jungtinių  
Valstijų  rytuose  yra  pietinis  žmogaus  kūdikių  diapazono  
išplėtimas.JClinMicrobiol.1999Jun;37(6):2051-2.

PMID:  18988934

FrobergMK,DannenD,BakkenJS.Babeziozė  ir  
ŽIV.Lancet.2004Vas.28;363(9410):704.PMID:15001329

80.PMID:18072299

FrobergMK,DannenD,BernierN,ShiehWJ,GuarnerJ,ZakiS.

El-BahnasawyMM,MorsyTA.Egipto  žmogaus  babeziozė  ir  bendroji  
apžvalga.JEgiptSocParasitol.2008Apr;38(1):265-72.

DvorakováHM,DvoráckováM.[Babeziozė,  mažai  žinoma  zoonozė].

FoxLM,WingerterS,AhmedA,ArnoldA,ChouJ,RheinL,LevyO.

[Straipsnis  čekų  kalba].EpidemiolMikrobiolImunol.2007Nov;56(4):176-

Naujagimių  babeziozė:  atvejo  ataskaita  ir  literatūros  apžvalga.  
PediatrInfectDisJ.  2006  Vas.;25(2):169-73.PMID:16462298

Machine Translated by Google



Bartonella,  Babezijos  ir  Laimo  ligos  kontroliniai  sąrašai 85

PMID:  14695079

60  metų  vyras  karščiuojantis,  sustingęs  ir  
prakaitavęs.NEnglJMed.2003Rug.18;349(12):1168-75.PMID:13679532

GaryAT,WebbJA,HegartyBC,BreitschwerdtEB.Mažas  erkėmis  
perduodamų  ligų  sukėlėjų  paplitimas  šunims  iš  pietinių  Ontarijo  ir  
Kvebeko.CanVetJ.2006Dec;47(12):1194-200.

Gutman  JD,  KottonCN,  KratzA.Masačusetso  bendrosios  ligoninės  atvejo  
įrašas.Savaitės  klinikinės  patologinės  pratybos.  Byla  29-2003.

GoethertHK,TelfordSR3rd.Enzootinis  Babezijos  ir  įvairių  rūšių  triušių  
perdavimas  Nantucket  Island,  Masačusetsas.AmJTropMedHyg.2003  
lapkritis;69(5):455-60.

ClinInfectDis.2009Jul15;49(2):278,310-1.PMID:19538064

Kūdikių  infekcija  per  kraujo  perpylimą:  JAV  maisto  ir  vaistų  administracijos  
ataskaitos,  1997–2007  m.  ClinInfectDis.  2009  m.  sausio  1  d.;48(1):25–
30.PMID:19035776

GuanG,ChauvinA,YinH,LuoJ,MoreauE.Babesiasp.BQ1(Lintan)irB.divergenų  
kursas  priklauso  nuo  IFNgammaandIL10  gamybos.ParasiteImmunol.2010  
Vas;32(2):1403:208

GernL,LienhardR,PéterO.[Ligos  ir  patogeninės  medžiagos,  kurias  
perneša  Šveicarija].[Straipsnis  prancūzų  kalba].RevMedSuisse.2010  
Spalio  13;6(266):1906-9.PMID:21089555

GallagherLG,ChauS,OwaisiAS,KonczykM,BishopHS,ArguinPM,TrenholmeGM.84  
metų  moteris  su  karščiavimu  ir  tamsu.

GooYK,TerkawiMA,JiaH,AbogeGO,OokaH,NelsonB,KimS,SunagaF,NamikawaK,IgarashiI,NishikawaY,XuanX.Artesunate,potencialus  vaistas  nuo  babezijos  infekcijos.  :20541037

GubernotDM,  LuceyCT,  LeeKC,  ConleyGB,  HolnessLG,  WiseRP.

PMID:17217089

Machine Translated by Google



86 BabesiaKontrolinis  sąrašasBibliografija•SchalleandMountjoy

HatcherJC,GreenbergPD,AntiqueJ,Jimenez-LuchoVE.Sunki  kūdikių  
liga  LongIslandoje:34  atvejų  ir  jų  komplikacijų  apžvalga.

Hermanowska-

SzpakowiczT,SkotarczakB,KondrusikM,RymaszewskaA,SawczukM,MaciejewskaA,AdamskaM,PancewiczS,ZajkowskaJ.Anaplazmafagocitofilo  ir  BabezijosDNR  aptikimas  0pacientų  kraujyje01M2.  (2):351-4.

56.PMID:19119948

2010;25(6):358-61.Epub2010Rug.7.PMID:20824620

HäselbarthK,TenterAM,BradeV,KriegerG,HunfeldKP.Pirmas  žmogaus  
kūdikiųbabeziozės  atvejisVokietijoje.Patogeno  klinikinis  vaizdas  ir  
molekulinė  
charakteristika.IntJMedMicrobiol.2007Jun;297(3):197-2PMID.E17(3):197-2PMID.E17b204.

Erkių  ir  serologinių  tyrimų  naudojimas,  siekiant  įvertinti  naminius  
šunis  kaip  naminių  gyvūnų  rūšį  prieš  atsirandančią  Laimo  ligą.  AmJVetRes.

HermanJH,AyacheS,OlkowskaD.Autoimunitetas  
transfuzijojebabeziozė:klinikinių  vaizdų  spektras.JClinApher.

PMID:  11283800

HarveyWT,  MartzD.Motorinių  neurologinių  ligų  gydymas,  susijęs  su  IV  
ceftriaksono  ir  anti-babesia  terapija.  ActaNeurolScand.2007  
Vas.;115(2):129-31.PMID:17212618

PMID:15627349

HamerSA,  TsaoJI,  WalkerED,  MansfieldLS,  FosterES,  HicklingGJ.

ClinInfectDis.2001Apr15;32(8):1117-25.Epub2001Mar26.

HemmerRM,  WozniakEJ,  LowenstineLJ,  PlopperCG,  WongV,  ConradPA.  
Endotelio  ląstelių  pakitimai  yra  susiję  su  WA1  žmogaus  babezijos  
parazitu  užkrėstų  pelių  plaučių  ir  kvėpavimo  sistemos  sutrikimais.

HanJI,  LeeSJ,  JangHJ,  NaKJ.  Besimptomė,  į  mažylius,  panašius  į  
parazitus,  užsikrėtusi  laukinių  drakonų  šunų  (Nyctereutesprocyonoides)  
infekcija  Pietų  Korėjoje.  JWildlDis.  2010  Bal;

Machine Translated by Google



Bartonella,  Babezijos  ir  Laimo  ligos  kontroliniai  sąrašai 87

HeymanP,CochezC,HofhuisA,vanderGiessenJ,SprongH,PorterSR,LossonB,SaegermanC,Donoso-MantkeO,NiedrigM,PapaA.

HerwaldtBL,CacciòS,GherlinzoniF,AspöckH,SlemendaSB,PiccalugaP,MartinelliG,EdelhoferR,HollensteinU,PolettiG,PampiglioneS,Löschenberger,TuraS,PieniazekNJ.Molekulinis  apibūdinimasanonų-Babecasijos  infekcijųeurogenų  organizmamsdivergeno-Babecaussia.  is.2003Rug;9(8):942-8.

Aiškus  ir  dabartinis  pavojus:  erkių  platinamos  ligos  
Europoje.ExpertRevAntiInfectTher.2010  sausis;8(1):33-50.PMID:20014900

HildebrandtA,HunfeldKP,BaierM,KrumbholzA,SachseS,LorenzenT,KiehntopfM,FrickeHJ,StraubeE.Pirmą  kartą  patvirtintas  autochtoninis  žmogaus  Babiesiamikroinfekcijos  atvejis  Europoje.

WonKY,  NaceEK,  PieniazekNJ,  WilsonM.Babesiamikrotino  Minesotos  
perdavimas  per  keturis  kraujo  donorus  iš  tos  pačios  donorės  arba  
per  6  mėnesius.Transfusion.2002Rug;42(9):1154-8.

HohenschildS.[Babeziozė  –  pavojinga  infekcija  splenektomizuotiems  
vaikams  ir  suaugusiems].[Straipsnis  vokiečių  
kalba].KlinPadiatr.1999May-Jun;211(3):137-40.PMID:10412122

PMID:12430672

HiltonE,DeVotiJ,BenachJL,HalluskaML,WhiteDJ,PaxtonH,DumlerJS.Erkių  
sukeltų  ligų,  kurios  yra  didelės  rizikos  gyventojų  šiaurės  rytų  Jungtinėse  
Valstijose,  serologinis  paplitimas  ir  serokonversija.AmJMed.

HerwaldtBL,NeitzelDF,GorlinJB,JensenKA,PerryEH,Peglow

1999  balandis;106(4):404-9.PMID:10225242

WR,  SlemendaSB,

PMID:  12967491

EurJClinMicrobiolInfectDis.2007Rug;26(8):595-601.

„HerwaldtBL“,  „McGovernPC“,  „GerwelMP“,  „EastonRM“,  „MacGregorRR“.  
Endeminė  kūdikių  liga  kitoje  rytinėje  valstijoje:  Naujasis  Džersis.  
EmergInfectDis.2003  Vas.;9(2):184-8.PMID:12603988

PMID:17587072

Machine Translated by Google



88 BabesiaKontrolinis  sąrašasBibliografija•SchalleandMountjoy

HomerMJ,Aguilar-
DelfinI,TelfordSR3rd,KrausePJ,PersingDH.Babesiosis.ClinMicrobiolRev.2000Jul;13(3):451-69.

2003  m.  vasario  mėn.;41(2):723-9.PMID:12574273

HolmanPJ,SpencerAM,TelfordSR3rd,GoethertHK,AllenAJ,KnowlesDP,GoffWL.BabesiadivergensandazoonoticBabesiadivergens-like  galvijų  parazitų  užkrečiamumas.AmJTropMedHyg.2005lapkritis;73-50.82PM

HomerMJ,LodesMJ,ReynoldsLD,ZhangY,DouglassJF,McNeillPD,HoughtonRL,PersingDH.Galimų  išskirtų  iš  Babesiamicroti  antigenų  identifikavimas  ir  apibūdinimas.JClinMicrobiol.

HunfeldKP,HildebrandtA,GrayJS.Babeziozė:senovės  ligos  

įžvalgos.IntJParasitol.2008Rug.;38(11):1219-37.Epub2008Kom20.PMID:18440005

PMID:  16081941

PMID:  10885987

HunfeldKP,AllwinnR,PetersS,KraiczyP,BradeV.Serologiniai  
įrodymai  dėl  erkių  platinamų  patogenų,  kitų  nei  
Borreliaburgdorferi(TOBB)Limeboreliozės  pacientų  iš  Vidurio  
Vakarų  Vokietijos.WienKlinWochenschr.1998Dec.

HolmanPJ,SpencerAM,DroleskeyRE,GoethertHK,TelfordSR3rd.Azoonozinių  
Babesiasp.išskirtų  nuo  rytinių  medvilnės  triušių  
(Sylvilagusfloridanus)Nantucket  
Island,Massachusetts.JClinMicrobiol.0.2903.

HunfeldKP,  BradeV.  ZoonoticBabesia:  Centrinėje  Europoje  gali  būti  
laikomas  erkių  užkrėstų  žmonių  patogenas.

HoughtonRL,HomerMJ,ReynoldsLD,SleathPR,LodesMJ,BerardiV,LeibyDA,PersingDH.Babesiamicroti  specifinių  imunodominuojančių  epitopų  identifikavimas  ir  peptido  vystymasisEIAantikūnų  serumo  aptikimui.Perpylimas.  23

Machine Translated by Google



Bartonella,  Babezijos  ir  Laimo  ligos  kontroliniai  sąrašai 89

JacksonLA,WaldronSJ,WeierHM,NicollCL,CookeBM.Babesiabovis:laboratorijai  
pritaikytų  parazitinių  linijų  ir  klinikinių  izoliacijų  chemiškai  apibrėžtoje  
terpėje  kultūra.ExpParasitol.2001  Nov;99(3):168-

PMID:  9868655

Epub2007Mar28.PMID:17392446

HutchingsCL,LiA,FernandezKM,FletcherT,JacksonLA,MolloyJB,JorgensenWK,LimCT,CookeBM.Naujos  įžvalgos  apie  Babesiabovis  parazituojamų  raudonųjų  kraujo  kūnelių  pakitusias  lipniąsias  ir  mechanines  savybes.MolMicrobiol.05puul.0.5.05.  19.PMID:17640278

JahangirA,KolbertC,EdwardsW,MitchellP,DumlerJS,PersingDH.Mirtinas  
pankreatitas,susijęs  su  žmogaus  granulocitų  Ehrlichioze44  metų  
vyrui.ClinInfectDis.1998Dec;27(6):1424-7.

HW,LeeYH,KimTS.Pirmasis  žmogaus  kūdikiųbabezės  atvejis  
Korėjoje:naujojo  tipo  Babesiasp.(KO1)panašaus  avių  babezijos  aptikimas  
ir  apibūdinimas.JClinMicrobiol.2007Jun;45(6):2084-7.

JW,  CheunHI,  Lee

PMID:12089258

74.PMID:11846527

KainKC,JassoumSB,FongIW,HannachB.Pranešimo  metu  perduodama  
kūdikių  infekcija  Ontarijuje:pirmas  praneštas  atvejis  
Kanadoje.CMAJ.2001Birželio  12;164(12):1721-3.PMID:11450217

HunfeldKP,LambertA,KampenH,AlbertS,EpeC,BradeV,TenterAM.Babesijos  
infekcijų  paplitimas  žmonėms,  paveiktiems  Vidurio  Vakarų  Vokietijoje.

KimJY,ChoSH,JooHN,TsujiM,ChoSR,ParkIJ,ChungGT,Ju

JenebyMM,NgeiywaM,YoleDS,MwendaJM,SulemanMA,CarlsonHE.Enzooticsimianpiroplasma  (Entopolypoidesmacaci)gamtoje  sugautų  Kenijos  žmonių  primatai.JMedPrimatol.2008Dec;37(6):329-329-8PMID:187206.

Machine Translated by Google



90 BabesiaKontrolinis  sąrašasBibliografija•SchalleandMountjoy

KrausePJ.Babesiosis.MedClinNorthAm.2002Mar;86(2):361-73.

LeeBP.Apnėja,bradikardijairtrombocitopenijapriešlaikinis  
kūdikis.PediatrInfectDisJ.2001Rug;20(8):816,820-2.

KjemtrupAM,  Conrad  PA.Mažų  šunų  piroplazmų  iš  Kalifornijos  

apžvalga:Babesiaconradaeintheliterature.VetParasitol.2006Geg31;138(1-2):112-7.Epub2006Kom7.PMID:16522352

PMID:  11982307

KrausePJ.Babeziozės  diagnozė  ir  
gydymas.VectorBorneZoonoticDis.2003Pavasaris;3(1):45-51.PMID:12804380

PMID:11734753

KösterLS,VanSchoorM,GoddardA,ThompsonPN,MatjilaPT,Kjelgaard-
HansenM.C-reaktyvusproteinas  šunų  babezioze,sukelta  Babesiarijos  ir  
asociacijos  be  rezultato.JSAfrVetAssoc.

LantosPM,KrausePJ.Babeziozė:panaši  tomaliarijabet  kitokia.

2009  m.  birželis;80(2):87-91.PMID:19831269

PediatrAnn.2002Mar;31(3):192-7.PMID:11905293

KolörenZ,AvşarC,ŞekeroğluZA.[Protozoabyloop-medijuojamos  disoterminės  
lempos  diagnozė:(LAMP)].[Straipsnis  turkų  k.].

KuwayamaDP,BrionesRJ.Spontaniškas  blužnies  plyšimas,sukeltas  kūdikių-
krotinoinfekcijos.ClinInfectDis.2008Geg1;46(9):e92-5.
PMID:  18419430

TurkiyeParazitolDerg.2010;34(4):207-11.PMID:21391196

KjemtrupAM,  WainwrightK,  MillerM,  PenzhornBL,  CarrenoRA.

KumarS,KumarR,SugimotoC.Theileriaequiinfekcijų  
perspektyva.JpnJVetRes.2009Vas.;56(4):171-80.

Babesiaconradae,sp.Nov.,asmallcanineBabesiaiidentifikuotas  
Kalifornijoje.VetParasitol.2006Geg31;138(1-2):103-11.Epub2006Kom9.PMID:16524663

PMID:  19358444

Machine Translated by Google



Bartonella,  Babezijos  ir  Laimo  ligos  kontroliniai  sąrašai 91

PMID:  15497129

LeeS,CarsonK,Rice-FichtA,GoodT.Mallheatshockproteinsdifferentiallyfectabeta  
agregation  
andtoxicity.BiochemBiophysResCommun.2006Rug25;347(2):527-33.Epub2006Bir.30.

LeisewitzAL,JacobsonLS,deMoraisHS,ReyersF.Sunkios  šunų  babeziozės  
sutrikimas  mišriomis  rūgštimis.  JVetInternMed.2001  rugs.–spa.

LittmanMP.Canineborreliosis.VetClinNorthAmSmallAnimPract.

LeibyDA,ChungAP,GillJE,HoughtonRL,PersingDH,BadonS,CableRG.Įrodoma  
parazitinė  tarp  Connecticut  kraujo  donorų,  turinčių  antikūnų  
prieš  kūdikius.

LodesMJ,DillonDC,HoughtonRL,SkeikyYA.Expressioncloning.

LeibyDA,GillJE.Transfuzijos  perduodamos  erkių  pernešamos  
infekcijos:  grėsmių  acornucopia.TransfusMedRev.2004Oct;18(4):293-306.

MethodsMolMed.2004;94:91-106.PMID:14959824

Serologinė  žmogaus  babeziozės  diagnozė,  naudojant  su  IgGenzimu  
susietą  imunosorbentazę.  CurrMicrobiol.2004Dec;49(6):385-9.

Ryšys  tarp  erkių  įkandimų  ir  kūdikių  akrotizės  ir  
anaplazmafagocitofilų  (anksčiau  Ehrlichiasp)  paplitimo  
kraujo  donoruose.  Transfuzija.  2002  m.  gruodis;42(12):1585-91.

PMID:15696612

PMID:12473139

PMID:16828710

2003  liepa;33(4):827-62.PMID:12910746

LeibyDA,ChungAP,CableRG,Trouern-
TrendJ,McCulloughJ,HomerMJ,ReynoldsLD,HoughtonRL,LodesMJ,PersingDH.

LoaCC,  AdelsonME,  MordechaiE,  RaphaelliI,  TiltonRC.

Machine Translated by Google



92 BabesiaKontrolinis  sąrašasBibliografija•SchalleandMountjoy

LuxJZ,WeissD,LindenJV,KesslerD,HerwaldtBL,WongSJ,KeithlyJ,Della-
LattaP,ScullyBE.Su  transfuzija  susijusi  babeziozė  po  širdies  
persodinimo.EmergInfectDis.2003  Sausis;9(1):116-9.

PMID:16327127

LodesMJ,HoughtonRL,BruinsmaES,MohamathR,ReynoldsLD,BensonDR,KrausePJ,ReedSG,PersingDH.Naujųjų  imunoreaktyvių  Babesiamicroti  antigenų  serologinės  ekspresijos  klonavimas.InfectImmun.2000Geg;68:19067PM89ID;68:192.

MarcoI,  VelardeR,  CastellàJ,  FerrerD,  LavínS.  Manoma,  kad  kūdikiai  
užsikrėtę  Ispanijos  Hibeksu  (Caprapyrenaica).  VetParasitol.2000  
sausis;87(2-3):217-21.PMID:10622613

PMID:12533293

LuoY,JiaH,TerkawiMA,GooYK,KawanoS,OokaH,LiY,YuL,CaoS,YamagishiJ,FujisakiK,NishikawaY,Saito-ItoA,IgarashiI,XuanX.Identifikavimas  ir  apibūdinimas  ssayandimunochromatographictest.ParasitolInt.2011Jun;60(2):119-25.Epub2010Nov8 .

MarcuCB,CaraccioloE,LibertinC,DonohueT.Fulminanti  babeziozė  pasireiškia  
netrukus  po  vainikinių  arterijų  šuntavimo  operacijos.ConnMed.2005  
Vas;69(2):67-8.PMID:15779600

Martinotas

MaratheA,  TripathiJ,  HandaV,  DataV.  Humanbabeziosis-

PMID:  21070864

-acasereport.IndianJMedMicrobiol.2005Oct;23(4):267-9.

Machine Translated by Google



Bartonella,  Babezijos  ir  Laimo  ligos  kontroliniai  sąrašai 93

PMID:  11020989

MylonakisE.Kada  įtariama  ir  kaip  
stebėtibabeziozę.AmFamPhysician.2001Geg.15;63(10):1969-74.PMID:11388711

Meister  J.  Žmogausbabeziozė:  atvejų  tyrimas.  ClinExcellNursePract.

MatsuiT,InoueR,KajimotoK,TamekaneA,OkamuraA,KatayamaY,ShimoyamaM,ChiharaK,Saito-ItoA,TsujiM.

1999  liepa;3(4):214-6.PMID:10711060

MatthewsJ,  RattiganE,  YeeH.Case29-2003:60  metų  vyras,  
karščiuojantis,  sustingęs  ir  
prakaitavęs.NEnglJMed.2003Dec18;349(25):2467;authorreply2467.PMID:14681519

[Pirmasis  su  transfuzija  susijusios  babeziozės  dokumentas  Japonijoje].

Mitrovicas

MonteroE,  RodriguezM,  OksovY,  
LoboCA.Babesiadivergensapicalmembrane  antigen1  ir  jo  
sąveika  su  žmogaus  raudonojo  kraujo  ląstele.InfectImmun.2009  
Nov;77(11):4783-93.Epub2009Rug31.PMID:19720759

MbatiPA,HlatshwayoM,MtshaliMS,MogaswaneKR,DeWaalTD,DipeoluOO.Erkių  
ir  erkių  platinamos  gyvulių  ligos,  priklausančios  menkams  
išteklius  turintiems  ūkininkams  pietų  Afrikos  laisvojoje  
valstybėje.ExpApplAcarol.8201-22;  4

[Straipsnis  japonų  kalba].RinshoKetsueki.2000Aug;41(8):628-34.

MorenoGiménezJC,JiménezPuyaR,GalánGutiérrezM,OrtegaSalasR,DueñasJuradoJM.Erythemafiguratuminsepticbabeziosis.JEurAcadDermatolVenereol.2006Lie;20(6):726-8.PMID:168

Meer-

ScherrerL,AdelsonM,MordechaiE,LottazB,TiltonR.Babesiamicrotiinfection  in  Europe.CurrMicrobiol.2004Jun;48(6):435-7.PMID:15170239

Machine Translated by Google



94 BabesiaKontrolinis  sąrašasBibliografija•SchalleandMountjoy

Epub2004Sausio  26.PMID:14745044

OlesonCV,SivalingamJJ,O'NeillBJ,StaasWEJr.Skersinis  mielitas  yra  antrinis  
kartu  egzistuojantis  limfomaliga  ir  
babeziozė.JSpinalCordMed.2003Vasara;26(2):168-71.PMID:12828297

CongenitHeartDis.2010  lapkritis–gruodis;5(6):607-13.PMID:21106022

NagaoE,ArieT,DorwardDW,FairhurstRM,DvorakJA.Paukščių  maliarijos  
parazitas  Plazmodiumgallinaceum  sukelia  ryškius  struktūrinius  savo  
globėjos  trombocitų  paviršiaus  pokyčius.JStructBiol.2008Jun;162(3):460-7PM.

NishisakaM,YokoyamaN,XuanX,InoueN,NagasawaH,FujisakiK,MikamiT,IgarashiI.Apsauginio  
antigeno  iš  Babesiamicrotiidentifikuoto  t-subvieneto  chaperonsubvieneto,  
kuriame  yra  T-kompleksoJ01D;3(1)  -9.PMID:11730795

NgoV,CivenR.Babeziozė,  įgyta  per  kraujo  perpylimą,  Kalifornija,  
JAV.EmergInfectDis.2009Geg;15(5):785-7.

NarasimhanS,MontgomeryRR,DePonteK,TschudiC,MarcantonioN,AndersonJF,SauerJR,CappelloM,KantorFS,FikrigE.

NohýnkováE,KubekJ,Mĕst'ánkováO,ChalupaP,HubálekZ.
[Babesiamicrotiimportuoto  į  Čekijos  Respubliką  iš  JAV  atvejis].[Straipsnis  
čekų  kalba].CasLekCesk.2003;142(6):377-81.

PMID:  19402969

Ixodesscapularisantikoaguliacijos  sutrikimas  naudojant  RNR  
trukdžius.ProcNatlAcadSciUSA.2004Feb3;101(5):1141-6.

PMID:  12924039

NicholsonGT,  WalshCA,  MadanRP.  Su  transfuzija  susijusi  mažylio  7  
mėnesių  kūdikiui  po  dvikrypčio  Glenn  procedūros.

Machine Translated by Google



Bartonella,  Babezijos  ir  Laimo  ligos  kontroliniai  sąrašai 95

PancewiczS,MoniuszkoA,BieniarzE,PuciłoK,GrygorczukS,ZajkowskaJ,CzuprynaP,KondrusikM,Swierzbińska-PijanowskaR.Anti-Babesiamicrotiantikūnai  miškelabai  išryškinti  iki  erkių  įkandimų.1  -201.Epub2010Dec9.PMID:21142620

PMID:  10919602

OliveiraTM,FurutaPI,deCarvalhoD,MachadoRZ.Kryžminio  reaktyvumo  
tyrimas  iš  šunų,  teigiamų  
Leishmaniasp.,BabesiacanisirEhrlichiacanisinenzyme-munosorbentasy  ir  
netiesioginis  fluorescencinis  antikūnų  tyrimas  ir  netiesioginis  fluorescencinis  
antikūnų  tyrimas. .PMID:18554433

PerminA,  YelifariL,BlochP,SteenhardN,HansenNP,NansenP.

PantanowitzL,AufrancS3rd,Monahan-
EarleyR,DvorakA,TelfordSR3rd.Transfusionmedicine  iliustruota.Morfologiniai  
Babezijos  ženklai.Transfusion.2002lapkritis;42(11):1389.PMID:12421208

OokaH,TerkawiMA,GooYK,LuoY,LiY,YamagishiJ,NishikawaY,IgarashiI,XuanX.Babesiamicroti:molekulinės  ir  antigeninėsnovelio94  kDaprotein(BmP94)  charakteristikos(BmP94).ExpParasitol.

Parazitai  kryžminėse  kiaulėse  Ganos  viršutiniame  Rytų  regione.  
VetParasitol.1999  Nov;87(1):63-71.PMID:10628701

PrecigoutE,DelbecqS,ValletA,CarcyB,CamillieriS,Hadj-

KaddourK,KleuskensJ,SchettersT,GorenflotA.BabezijosdivergenųBd37egzoantigenoirapsauginio  perdukavimo  metu  sukeltas  apsauginis  pernešimas.

PendseS,  BilykJR,  LeeMS.Thetickingtimebomb.SurvOphthalmol.2006Geg-
Jun;51(3):274-9.PMID:16644367

2011  m.  sausis;127(1):287-93.Epub2010birželio  25  d.PMID:20599995

2004  m.  balandis;34(5):585-93.PMID:15064123

PerdrizetGA,OlsonNH,KrausePJ,BaneverGT,SpielmanA,CableRG.Inkstų  
persodinimo  recipiento  babeziozė,įgyta  per  kraujo  
perpylimą.Transplantacija.2000Liep15;70(1):205-8.

Machine Translated by Google



96 BabesiaKontrolinis  sąrašasBibliografija•SchalleandMountjoy

Quintão-SilvaMG,MeloMN,RibeiroMF.Dupleksinio  PCR  ir  
mikroskopinių  metodų,  skirtųBoophilusmicroplus  apraizgyto  
moteriško  masto  identifikavimo  palyginimas.  ZoonozėsVisuomenės  
sveikata.

RamharterM,WalochnikJ,LaglerH,WinklerS,WernsdorferWH,StoiserB,GraningerW.Near  
mirtingo  žmogaus  babeziozės  atvejo  klinikinė  ir  molekulinė  charakteristika  
Austrijoje.

PrinceHE,Lapé-NixonM,PatelH,YehC.Babesiaduncani(WA1)IgG  aptikimo  rodiklių  
palyginimas  tarp  klinikinių  serumųpateiktas  WA1IgGtestavimo  ir  kraujo  
donorų  mėginių  iš  įvairių  geografinių  Jungtinių  Valstijų  
geografinių  sričių:7(12.ClinVaccine)1;3Immun.1;2  3.Epub2010Rugsėjo  22.

RechA,BittarCM,deCastroCG,AzevedoKR,dosSantosRP,MachadoAR,SchwartsmannG,GoldaniL,BrunettoAL.

PMID:17456146

PMID:  20861326

Vaiko,  sergančio  hepatoblastoma,  besimptomė  kūdikių  
liga.JPediatrHematolOncol.2004Mar;26(3):213.PMID:15125618

ReisC,CoteM,PaulRE,BonnetS.Ieškant  erkių  priemiesčio  miškų  
užkrėsti  mažiausiai  šešių  erkių  platinami  
patogenai.VectorBorneZoonoticDis.2011lie;11(7):907-16.Epub2010gruodžio15.

RajuM,SalazarJC,LeopoldH,KrausePJ.Atovaquoneirdazithromycintreatmentforbabeziosisinaninfant.PediatrInfectDisJ.

QiC,ZhouD,LiuJ,ChengZ,ZhangL,WangL,WangZ,YangD,WangS,ChaiT.Babesiadivergenų  
aptikimas  naudojant  molekulinius  metodus,neemija  sergantiems  
pacientams,Šandongo  provincijoje,Kinija.ParasitolRes.2011Liepas.  1503639

PMID:  21158500

2007  m.  vasario  mėn.;26(2):181-3.PMID:17259886

Machine Translated by Google



Bartonella,  Babezijos  ir  Laimo  ligos  kontroliniai  sąrašai 97

Saito-ItoA,DantrakoolA,KawaiA,YanoY,TakadaN.[Babeziozė].

ReisSP,MaddineniS,RozenblitG,AllenD.Spontaniškas  blužnies  
plyšimas  antrinis  iki  kūdikiamskrotinoinfekcijos:gydymas  blužnies  
kraujagyslių  embolizacija.JVascIntervRadiol.2011Geg;22(5):732-4.

[Straipsnis  japonų  kalba].NihonRinsho.2003Feb;61Suppl2:623-8.
PMID:12722292

PMID:  19691431

MedGenMed.2007Vas.27;9(1):38.PMID:17435644

RyanR,KrausePJ,RadolfJ,FreemanK,SpielmanA,LenzR,LevinA.Babeziozės  
diagnozė  taikant  imunoblotserologinį  testą.ClinDiagnLabImmunol.2001  
lapkritis;8(6):1177-80.PMID:1168746

PMID:  12937727

PMID:15305697

SchallerJL,  BurklandGA,  LanghoffPJ.Ar  įvairių  kūdikių  rūšių  nebuvo  
hipereozinofilija?

RosenblattJE.Kraujo  ir  audinių  parazitų  infekcijų  laboratorinė  
diagnozė.ClinInfectDis.2009Oct1;49(7):1103-8.

PMID:  21514529

Saito-

ItoA,TsujiM,WeiQ,HeS,MatsuiT,KohsakiM,AraiS,KamiyamaT,HiokiK,IshiharaC.Transfusion  įgyta,autochtoninė  žmogaus  babeziozėJaponijoje:Babesiamicroti  tipo  parazitų  izoliacija  withhu-croticroti-Clin)  4511-6.PMID  :11101588

RíosL,AlvarezG,BlairS.Serologinis  ir  parazitologinis  tyrimas  ir  
pirmojo  žmogausbabeziozės  Kolumbijoje  atvejo  
ataskaita.RevSocBrasMedTrop.2003lie-rugpjūtis;36(4):493-8.Epub2003Rugpjūčio  13  d.

SambriV,MarangoniA,StorniE,CavriniF,MoroniA,SparacinoM,CeveniniR.
[Erkių  platinamoji  liga:pasirinkti  klinikiniai  ir  diagnostikos  aspektai].
[Straipsnis  italų  kalba].Parassitologia.2004Jun;46(1-2):109-13.

Machine Translated by Google



98 BabesiaKontrolinis  sąrašasBibliografija•SchalleandMountjoy

SettyS,KhalilZ,SchoriP,AzarM,FerrieriP.Babeziozė.Du  tipiški  atvejai  iš  
Minesotandareview.AmJClinPathol.2003Oct;120(4):554-9.PMID:14560566

SchoelerGB,  ManweilerSA,  WikelSK.Ixodesscapularis:pasikartojančių  
infestacijų  su  patogenų  neturinčiais  makrofagais  ir  Tlimfocitų  citokinų  
atsako  į  BALB/candC3H/HeNmice.ExpParasitol.1999Rug2PM2:91(4):8.2PM;92:4

SethiS,AlcidD,KesarwalaH,TolanRWJr.Tikėtina  įgimta  kūdikių  
babeziozė,Niudžersis,JAV.EmergInfectDis.2009Geg;15(5):788-91.PMID:19402971

ShoemakerRC,HudnellHK,HouseDE,VanKempenA,PakesGE;COL40155Study  
Team.Atovaquone  plius  cholestiraminas  ligoniams,  užsikrėtusiems  
Babesiamicrotia  ir  Borreliaburgdorferatspariu  dantų  
gydymu.AdvTher.2006San.1:-2PM6.

PMID:10557150

SemelME,  TavakkolizadehA,  Gates  JD.  Mažyliai  gali  atsirasti  pooperaciniu  
laikotarpiu  po  traumos  splenektomijos.  SurgInfect  (Larchmt).  2009  m.  
gruodis;  10(6):  553-6.PMID:  19622029

SchettersTP,  ElingWM.Ar  gali  būti  naudojamos  Babezijos  infekcijos  kaip  
smegenų  maliarijos  pavyzdys?ParasitolToday.1999Dec;15(12):492-7.

2004;63(4):609-15.PMID:15325004

SchoemanJP,  HerrtageME.  Antinksčių  atsakas  į  mažos  dozės  AKTH  
stimuliacijos  testą  ir  kortizolio  ir  adrenokortikotrofinio  hormono  santykį  
sergant  šunų  babezioze.  VetParasitol.2008Jul4;154(3-4):205-13.Epub.4PM8:18

SherrVT.  Žmogausbabeziozė  –  neįrašyta  tikrovė.  Oficialaus  registro  
nebuvimas  kenkia  aptikimui,  diagnozei  ir  gydymui,  siūlymui  nedelsiant  
pateikti  privalomą  ataskaitą.  MedHypotheses.

Schoeman  
JP.Caninebabesiosis.OnderstepoortJVetRes.2009Mar;76(1):59-66.PMID:19967929

Machine Translated by Google



Bartonella,  Babezijos  ir  Laimo  ligos  kontroliniai  sąrašai 99

SréterT,KálmánD,SréternéLanczZ,SzéllZ,EgyedL.
[BabesiamicrotiandAnaplasmaphagocytophilum:dwoemerging  
zoonoticpatogeninEuropeandHungary].[Straipsnis  vengrų  kalba].OrvHetil.

SkotarczakB.[Žmogaus  ir  namų  šunų  babeziozė;  etiologija,  patogenezė,  
diagnostika].[Straipsnis  lenkų  kalba].  WiadParazytol.

StańczakJ,MyjakP,BajerA,SińskiE,WedrychowiczH,MajewskaAC,GołabE,BudakA.
[Naudinga  hemomolekulinė  technikaparazitų  ir  grybų  aptikimui  ir  
(arba)  nustatymui.

2005  m.  kovo  27  d.;146(13):595-600.PMID:15856623

[Straipsnis  vengrų  kalba].OrvHetil.2005Dec11;146(50):2547-52.

kontrapunktas.ExpertRevAntiInfectTher.2005Apr;3(2):155-65.

PMID:  16440500

PMID:15918774

SkotarczakB,SawczukM.[BabesiamicrotinticksIxodesricinuspasireiškimas  
pasirinktose  Vakarų  Pomeranijos  vietovėse].[Straipsnis  lenkų  
kalba].WiadParazytol.2003;49(3):273-80.PMID:16889031

2007  m.  liepos  15  d.;45(2):149-57.Epub2007birželio  5  d.PMID:17578772

StrickerRB,LautinA,BurrascanoJJ.Lymedease:point/

SréterT,SréternéLanczZ,SzéllZ,EgyedL.[Rickettsiahelvetica:anemerging-tick-
bornepathogeninHungaryandEurope].

2007;53(4):271-80.PMID:18441872

WiadParazytol.2001;47(3):465-75.PMID:16894762

SkotarczakB,CichockaA.Isoliavimas  ir  stiprinimas  polimerazės  grandininės  
reakcijos  būdu,  Babesiamicrotiand  Babesiadivergensinticksin  
Lenkija.AnnAgricEnvironMed.2001;8(2):187-9.PMID:11748876

StrickerRB.  Kontrapunktas:  ilgalaikė  antibiotikų  terapija  pagerina  
nuolatinius  simptomus,  susijusius  su  laivo  liga.  ClinInfectDis.

Machine Translated by Google



100 BabesiaKontrolinis  sąrašasBibliografija•SchalleandMountjoy

TorinaA,  CaracappaS.Anaplazmozės  galvijai  
Italijoje.VetResCommun.2007Rug.;31Supppl1:73-8.PMID:17682850

TalourK,KaramA,DreuxN,LemassonG,GilbertD,AbasqC,MiseryL.Incipienstiesinė  
IgLiga  su  IgAantikūnais  nukreipta  prieš  
200kDaepidermalantigens.EurJDermatol.2011Geg-birželis;21(3):411:411-21.45.1ID:21.

TopolovecJ,PuntarićD,Antolovičius-PozgainA,Vukovičius

TajimaT,ZhiN,LinQ,RikihisaY,HorowitzHW,RalfalliJ,WormserGP,HechemyKE.Palyginkite  du  kombinuotus  pagrindinius  išorinės  membranos  baltymus,  skirtus  naudoti  žmogaus  granulocitų  ir  lichiozės  agentą,  skirtą  naudojimui  su  fermentais  susietos  imunosorbentazės.  652-7.PMID:10882667

TonnettiL,EderAF,DyB,KennedyJ,PisciottoP,BenjaminRJ,LeibyDA.Pranešimas,  
perduotas  kūdikiams,  nustatytas  per  kraujo  budrumą.Perpylimas.2009  
m.  gruodis;49(12):2557-63.Epub2009Jul:16.2PMID:16.4.

TaiwoB,LeeC,VenkatD,TambarS,SuttonSH.Cantumonecrosisfaktoralfablokadė  
skatina  sunkią  babeziozę?ArtritasRheum.2007Vasario  
15;57(1):179-81.PMID:17266091

ZoonosesPublicHealth.2007;54(1):8-15.PMID:17359441

PMID:17229504

TorinaA,  

VicenteJ,AlongiA,ScimecaS,TurláR,NicosiaS,DiMarcoV,CaracappaS,delaFuenteJ.Pastebėtas  erkių  platinamų  patogenų  paplitimas  tarp  naminių  gyvūnų  Sicilijoje,  Italijoje2003–2005  m.

TerkawiMA,JiaH,ZhouJ,LeeEG,IgarashiI,FujisakiK,NishikawaY,XuanX.BabesiagibsoniribosomalfosfoproteinasP0  sukelia  kryžminį  apsauginį  imunitetą  nuo  B.mikrotinos  infekcijos  pelėse.Vakcina.  ec8.

Machine Translated by Google



101Bartonella,  Babezijos  ir  Laimo  ligos  kontroliniai  sąrašai

VanSolingenRM,EvansJ.Lymedisease.CurrOpinRheumatol.2001Jul;13(4):293-9.PMID:11555731

Acisteinoproteazė  yra  labai  svarbi  
Babesiaspp.transmissioninHaemaphysalisticks.PLoSPathog.2008Geg16;4(5):e1000062.

PMID:  18190320

9.Epub2010San4.PMID:20048045

VyasJM,TelfordSR,RobbinsGK.Ugniai  atsparios  kūdikių-krotinoinfekcijos  
gydymas  ovakvonu-proguanilinu  ŽIV  infekuotu  pacientu:  atvejo  
ataskaita.ClinInfectDis.2007gruodžio  15  d.;45(12):1588-90.

TsujiN,MiyoshiT,BattsetsegB,MatsuoT,XuanX,FujisakiK.

vanDuivenvoordeLM,Voorberg-

vanderWelA,vanderWerffNM,BraskampG,RemarqueEJ,KondovaI,KockenCH,ThomasAW.Plasmodiumcynomolgiinrhesus  macaques  slopinimas  kartu  su  Babesiamicroti  infekcija.InfectImmun.7(10Marmun.8-20):

Torres-VélezFJ,NaceEK,WonKY,BartlettJ,EberhardM,GuarnerJ.Gyvūnų  
imunohistocheminio  tyrimo,  skirto  babeziozės,  įterptų  į  parafiną,  pavyzdžiams,  
kūrimas.

VannierE,KrausePJ.Babeziozės  
atnaujinimas.InterdiscipPerspectInfectDis.2009;2009:984568.Epub2009Rug27.PMID:19727410

TuoW,EstesDM,BrownWC.Lyginamasis  interleukino-12  ir  
interleukino-4oncitokinezės  poveikis  pagal  antigenų  stimuliuojamą  galvijų  
CD4+Tląstelių  atmintį:  IL-12  pagerina  IFN  gama  gamybą,  o  IL-4  turi  
ribinį  poveikį  citokinų  ekspresijai  (7;9.9. ):741-9.PMID:10454344

VannierE,GewurzBE,KrausePJ.Humanbabesiosis.InfectDisClinNorthAm.2008Rug.;22(3):469-88,viii-
ix.PMID:18755385

PMID:  18483546

Machine Translated by Google



102 BabesiaKontrolinis  sąrašasBibliografija•SchalleandMountjoy

J.Babesiamikrotino  iksodesricino  lazdelių  paplitimas  iš  Liublino  regiono  

(rytų  Lenkija).AnnAgricEnvironMed.2006;13(2):319-22.

WeinbergGA.Laboratorinė  lichiozės  irbabeziozės  diagnozė.

WormserGP,LombardoG,SilverblattF,ElKhouryMY,PrasadA,YelonJA,SandaA,KarimS,CokuL,SavinoJA.Babeziozėdėl  daugelio  stacionarių  pacientų,  kuriems  atliekama  plenektomija.AmSurg.2011Kovas;77(3):345:27585819.

A,  Dutkevičius

PMID:18042268

Epub2000Nov6.PMID:11073744

Wójcik-FatlaA,CisakE,Chmielewska-BadoraJ,ZwolińskiJ,Buczek

WangTJ,LiangMH,SanghaO,PhillipsCB,LewRA,WrightEA,BerardiV,FosselAH,ShadickNA.Borreliaburgdorferi  ir  Babesiamicrotido  bendras  poveikis  nepablogina  ilgalaikės  ligos  pasekmės.ClinInfectDis.2010-5Nov.1;

WongWS,  ChungJY,  WongKF.Vaizdai  
hematologijoje.Žmogausbabeziozė.BrJHaematol.2008Vas;140(4):364.Epub2007lapkričio  27  d.

WeissLM.Babesiozės  žmonės:  gydymo  
apžvalga.ExpertOpinPharmacother.2002Rug;3(8):1109-15.PMID:12150690

PMID:  17196008

YabsleyMJ,DavidsonWR,StallknechtDE,VarelaAS,SwiftPK,DevosJCJr,DubaySA.Erkių  
platinamų  organizmų,  gyvenančių  erkių  (Odocoileushemionus)  iš  
Vakarų  Jungtinių  Valstijų,  įrodymai.VectorBorneZoonoticDis.2006

PediatrInfectDisJ.2001Apr;20(4):435-7.PMID:11332670

WormserGP,PrasadA,NeuhausE,JoshiS,NowakowskiJ,NelsonJ,MittlemanA,Aguero-
RosenfeldM,TopalJ,KrausePJ.Atsparumo  atsiradimas  zitromicinui-
atovakvonuipacientams,  kurių  imunitetas  susilpnėjęs,  sergant  kūdikių  
atovakvonu.6(3)  :20047477

Machine Translated by Google



103Bartonella,  Babezijos  ir  Laimo  ligos  kontroliniai  sąrašai

ZamotoA,  TsujiM,  KawabuchiT,  WeiQ,  AsakawaM,  IshiharaC.

2008  m.  vasario  mėn.;94(1):119-24.PMID:18372630

PMID:15297749

Ehrlichiachaffeensinfectioninfectionindeinfectionindeinfection  inPietų  
Korėja.VectorBorneZoonoticDis.2008Jun;8(3):355-8.PMID:18399775

ZamotoA,TsujiM,WeiQ,ChoSH,ShinEH,KimTS,LeonovaGN,HagiwaraK,AsakawaM,KariwaH,TakashimaI,IshiharaC.Epizootinis  tyrimas,  skirtas  mažiems  laukiniams  žinduoliams  šiaurės  rytų  Eurazijos  ir  įvairių  amžių  gyvenimiškoje  gyvenvietėje.  2004  liepa;66(7):785-92.

YamasakiM,TajimaM,YamatoO,HwangSJ,OhtaH,MaedeY.HeatshockresponseofBabesiagibsoniheatshockprotein70.JParasitol.

YuDH,  LiYH,  YoonJS,  LeeJH,  LeeMJ,  YuIJ,  ChaeJS,  ParkJH.

YabsleyMJ,RominesJ,DilgėlėsVF.Babesijos  ir  anaplazmų  rūšių  aptikimas  
triušiuose  iš  Teksaso  ir  Gruzijos,  JAV.VectorBorneZoonoticDis.2006  
Spring;6(1):7-13.PMID:16584322

PMID:15353841

2003  m.  balandis;98(3):311-8.Epub2003liepos  18.PMID:12886408

JAV  tipo  kūdikių  kūdikiai,  izoliuoti  nuo  mažų  laukinių  žinduolių  Rytų  
Hokaido  mieste,  Japonijoje.JVetMedSci.2004Rug;66(8):919-26.

YoshinariNH,AbrãoMG,BonoldiVL,SoaresCO,MadrugaCR,ScofieldA,MassardCL,daFonsecaAH.Babeziozės  ir  Laimo  boreliozės  sukėlėjų,  sergančių  antikūnais,  kartu  egzistavimas  ir  ligonių  iš  Cotia  County,São  Paulo  valstija.

ZhaoY,  LoveKR,  HallSW,  BeardellFV.  Mirtinas  perpylimo  metu  perduodamas  
kūdikių  susirgimas  Delavero  valstijoje.  Transfuzija.  2009  m.  gruodis;  49  

(12):  2583-7.  Epub  2009  lapkr.

Machine Translated by Google



104 BabesiaKontrolinis  sąrašasBibliografija•SchalleandMountjoy

2010  m.  vasario  19  d.;11:7.PMID:20170494

ZobbaR,ParpagliaML,SpezziguA,PittauM,AlbertiA.Pirmoji  
Babesiasp  molekulinė  identifikacija  ir  filogenija  iš  simptominės  
sėjos(SusscrofaLinnaeus1758).JClinMicrobiol.2011Jun;49(6):23Apu21903  
84

ZivkovicZ,TorinaA,MitraR,AlongiA,ScimecaS,KocanKM,GalindoRC,AlmazánC,BlouinEF,VillarM,NijhofAM,ManiR,LaBarberaG,CaracappaS,JongejanF,delaFuenteJ.Subolesinexpressionintopathogeninfesponse.

Machine Translated by Google



Liaudies  ligos  atveju  daug  diskutuojama  apie  laboratorinius  įrenginius,  rinkinių  
pakeitimą,  kad  būtų  mažiau  galimų  juostų,  o  kurios  yra  optimaliai  jautrios  ir  
specifinės.  Šis  kontrolinis  sąrašas  nėra  skirtas  šiai  problemai  ar  gydymui.

Šis  kontrolinis  sąrašas  pateikiamas  kartu  su  tuo,  kad  kiti  jį  pagerins.  Asmeninis  
šio  autoriaus  įsitikinimas,  kad  vaistai  nuo  blusų  platinamų  infekcijų  yra  
specializuoti  kaip  ŽIV  ir  hepatito  medicinos  mokslai  ir  gydymas.

Tradicinė  medicina,  gydytojas  atlieka  visą  istoriją  ir  fizinį.  Laboratorijos  ir  tyrimai  
padeda  išsiaiškinti  diferencinę  diagnozę.

Iš  karto  po  įkandimo,  jis  perduoda  skausmą  malšinančius  vaistus,  
antihistamininius  ir  antikoaguliantus.  Remiantis  tyrimais  su  gyvūnais,  taip  pat  
gali  būti,  kad  spirochetu  susijusios  medžiagos  švirkščiamos  tik  į  laboratorinius  
gyvūnus.  Atsižvelgdamas  į  tai,  galėčiau  pateikti  apeliaciją,  kad  jei  jaunesnis  nei  
vidutinio  amžiaus  suaugęs  žmogus  patyręs  ir  turi  rimtų  simptomų,  gali  būti,  
kad  tai  buvo  nedidelis  skaičius  infekcinių  dalelių,  žyminčių  didesnį  skaičių  
nuo  2,  5  ar  20  metų  anksčiau?  Neatsakau  už  atsakymą,  tik  dėl  galimybės  
apsvarstyti.

Todėl  bet  koks  kontrolinis  sąrašas  yra  skirtas  naudoti  kaip  atskaitos  taškas.

Žinokite,  kad  liga  yra  labai  menka.  Vienas  tyrimas  parodė  tik  1  iš  40  šeimos  
gydytojų.

Informacija  apie  limo  ligą  nuolat  atsiranda  ir  kinta.

Daugiau  nei  200  gyvūnų  nešioja  Ixostick,  kuris  yra  labiausiai  žinomas  vabzdys,  
platinantis  Laimo  ligą.  Esant  daugybei  vektorių,  pagrindinė  prielaida,  esanti  už  
šio  kontrolinio  sąrašo,  yra  ta,  kad  Lyme  nėra  Šiaurės  Amerikoje,  Europoje,  Pietų  
Amerikoje,  Rusijoje,  Afrikoje  ar  Azijoje.

Toliau  pateiktas  kontrolinis  sąrašas  nėra  išsamus  arba  autoritetingas.
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Kai  kurios  kontrolinio  sąrašo  medžiagos  gali  būti  jums  naujos,  o  tai  rodo,  kad  
reikia  kitos  skalės,  kad  būtų  galima  pridėti  prie  šiuo  metu  neegzistuojančių.
Šis  sąrašas  sudarytas  iš  didžiulės  tūkstančių  straipsnių,  skirtų  visą  laiką  
skaityti,  apžvalga,  2012  m.  mokslo  atradimai  ir  (arba)  didžiulės  diagramos  
apžvalgos.  Kadangi  šiuolaikinės  lizės  ligos  yra  sutelktos  į  erkių  sukeltą  ligą  ir  
kitus  laboratorinius  tyrimus,  pradėsime  nuo  laboratorinių  tyrimų  svarstymų.  
Jei  laboratorinis  testas  turi  vertę  arba  procentą,  jų  skaičius  yra  skirtas  nepraleisti  
tų  teigiamų  pacientų,  kurie  kitu  atveju  būtų  nepastebėti.  Susirūpinimas  dėl  
gydytojų  ir  kitų  sveikatos  priežiūros  darbuotojų,  negydančių  užkrėsto  
paciento,  kurie  viršvalandžių  gali  patirti  negalią  arba  atkeršyti  už  tokį  
dažnį,  kurio  neįmanoma  nustatyti.
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£Nemokamo  testosterono  yra  10  procentų  arba  žemiau.

£AfreeT3levelunder2.8  [normalus  apatinis  diapazonas1990  m

£5  %  pacientų  testosterono  arba  laisvo  testosterono  lygis  viršija  normą.

£  Laisvasihidrotestosteronas  yra  žemiausiame  20  procentų  arba  gerokai  
viršija  įprastą  diapazoną.

buvo  2,6;pagyvenusių  pacientų  antplūdžio  skaičius  atkuria  sveiką  
„normalų“  diapazoną].

£VitaminoD  lygis  yra  žemiausias  20%.  Jei  papildysite,  tai  turėtų  būti  50%.

£DHEAmažesnis  20%.  Retai  labai  peržengia  viršutinį  lygį.

£EpsteinBarrVirusas  yra  nenormali  bet  kokia  priemonė.  [Manoma,  kad  šis  
virusas  yra  teigiamas,  palyginti  su  normaliu  teigiamu  lygiu  dėl  
infekcijų  ar  didelio  uždegimo.]

£Teigiamas  mikoplazmai,  pvz.,  mikoplazmapneumonijai

£  CD57  arba  CD58  yra  žemiausiame  20  procentilyje.

£Teigiamas  virusams,  pvz.,  CMV,  HHV-6,  CoxsackieBT1,

£OntheWesternBlot,IgGorIgDaugeliui  rūšių  specifinių  bandatų  bet  koks  
kraujo  lygis,  pvz.,18,21,23,30,31,34,37,39,83,93.

2,3,4,5,6,  ParvoB-19  arba  Powassan  virusas
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£AWBCcountbuvo,oris,mažesnis  nei  4,5.

£IL-Binžemiausias  10  procentilis.

£Laboratoriniai  testai  rodo  didelį  uždegimą,  pvz.,  aukštą  C4a,  
padidėjusį  cholesterolio  ir  C  peptido  kiekį.  Jie  visada  yra  tik  Laimui.

£Eozinofilas  CBC  tyrimo  vadove  arba  0-1  arba  6-7.

£Pacientas  yra  teigiamas  infekcijoms,  kitoms  nei  įprastas  Laimas,

£  Rentgeno  spinduliuotės  kiti  tyrimai  rodo  kremzlės  defektų  perteklinį  
sužalojimo  vidurį.

£IL-6  yra  žemiausias  10  procentilių.

£  TotalmanualEozinofilų  140arbabe.

£Jei  visa  automatinio  imuniteto  skydelis  vykdomas  atliekant  bent  aštuonis  
skirtingus  testus,  du  yra  teigiami;  pavyzdžiui,  turite  teigiamą  
antigliadiną  ir  teigiamą  skydliaukės  peroksidazę.

[tai  yra  Borrelia  burgdorferi  sensu  stricto,  Borreliaafzelii  ir  
Borreliagarinii].  Kai  kurios  kitos  infekcijos,  taip  pat  pernešamos  
infekcinių  erkių,  blusų  ar  kitų  vektorių,  įskaitant  Babeziją  (duncani,  
mikrotiorkitą),  anaplazmą  (HGA),  įvairias  ligas

£TNF-alphaisunder2,arba  žemiausiame  20  procentilyje.

padermės),  Neoehrlichia,  RockyMountainar  kiti  dėmėtieji  karštligės,  
bruceliozė,  Q  karštinė,  STARI  (Master's  Disease),  maliarija  ir  Bartonella  
[pvz.,  B.henselae,  B.quintana,  B.elizabethae  ir  B.melophagi].  Vieną  
kartą  galima  įsigyti  visų  formų  protozojų,  turinčių  įtakos  
žmonėms,  įskaitant  FL1953,  visas  Bartonella  rūšis  ir  
Borreliamiyamoto  bei  kitas  Laimo  rūšis,  bandymus,  ataskaitų  
skaičius  turėtų  padidėti.

£Teigiamas  arba  beveik  teigiamas  (ribinis)  ELISA,  PGR,  orteigiamas  audinių  
biopsija;  oras  iš  jūsų  kūno  yra  teigiamas  dėl  limfos  ar  kitos  tikės  
infekcijos
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£  Gydymas  yra  lėtas  po  įbrėžimų  ar  chirurgijos.  Pavyzdžiui,  po  katės  įbrėžimo,  
blusų  ar  erkės  įkandimo  žymė  vis  tiek  matoma  vėliau.

£LabtestshowaMSHlevelunder30[nuorodos  diapazonas

£Aiški  reakcija  ir  poveikis  pastebimas  gydant  antibiotikais.

£  Odos  rankos,  rankos  ir  pėdos  yra  panašios  tekstūros  popierius.

£Aplink  orovalus  bėrimas  su  tamsiu  centru

£Odos  sritys,  kuriose  yra  opų,  tokių  kaip  sifilis,  bet  bet  kuri  kūno  vieta

laisvi  "bulių  akių  raštas"  arba  kitokio  dydžio  ir  formos  bėrimai,  kurie  
neturi  kitos  priežasties  po  poveikio  erkėms  ir  vektoriams

£Aiškios  hipopigmentacijos  ir  hiperpigmentacijos  sritys

£Apgamai  pakelti  arba  kietos  apnašos,  kurių  perdaug  yra  nenormalių
oda

£  Svorio  netekimas  arba  20  svarų  perteklius  per  12  savaičių

0–40  yra  dėl  labai  sergančių  pacientų  skaičiaus  padidėjimo,  o  40–85  yra  
geresnis  atskaitos  diapazonas,  kuris  buvo  naudojamas  prieš  užplūdusį  
ligos  atstatymą.  MSH  priešuždegiminis  hormonas.

Konkrečiai,  ryškus  rimtų  medicininių  problemų  pagerėjimas  arba  
pablogėjimas  pastebimas  gydant  aspirocheteką,  pvz.,  doksicikliną,  
tetracikliną,  minocikliną,  bet  kurį  peniciliną,  pvz.,  amoksiciliną,  
azitromiciną,  klaritromicinoorcefuroksimą.

£  VIPisunder20.  Tai  yra  priešuždegiminė  cheminė  medžiaga.

£Odos  žymės,  bet  kokio  dydžio  raudonos  papulės,  perteklinės  kraujagyslės,  
palyginti  su  bendražygiais,  ir  strijų  su  spalva  arba  nežymiu  
bendraamžių  pertekliumi.
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£Paciento  trumpalaikė  atmintis  yra  prasta.  Pavyzdžiui,  paprašius  atsišaukti  
šiuos  skaičius  –  23,  5,  76,  43  ir  68  –  pacientas  negali  jų  atšaukti.

£Apsvaigimas  dėl  greito  bendraamžių  pertekliaus  ir

£Nepavyko  atlikti  vieną  žingsnį,  kai  vienas  teisės  aktas  buvo  pakeltas  15  
colių  nuo  žemės  priešais  jus,  pvz.,  „viena  Misisipė,  dvi  Misisipė  ir  tt“.

£Jeigu  buvo  paprašyta  atimti17  iš  120,(kolegijos  absolventų),to  negalima  
padaryti  laiku.  Jei  baigsite  vidurinę  mokyklą,  atimkite  7  iš  100  ir  toliau  
atimkite  keturis  kartus  per  20  sekundžių.

£  Sunku  atlikti  vaikščiojimo  nuo  pėdos  iki  kojų  tiesios  linijos  testą,  kai  pirštai  
šiek  tiek  laikomi  kišenėse  [Pacientai  neturėtų  ištraukti  rankų,  kad  
būtų  išvengta  kritimo].  Stacionariems  pacientams,  turintiems  
čiuožimo,  slidinėjimo,  šokių  ar  baleto  patirties,  tai  turėtų  būti  labai  
lengva  ir  retai  iššaukia  tokius  žmones.  Jei  nesmagu,  kelia  įtarimą  
mediciniškai,  bet  ne  tik  dėl  Laimo  ligos.

Pažeidimai  lėtai  trofuojasi  per  kelis  mėnesius,  su  daugybe  
besivystančios  odos,  kuri  yra  plona,  sausa,  beplaukė,  raukšlėta  ir  
normalios  spalvos.  Galūnių,  tokių  kaip  rankos  ir  pėdos,  spalva  yra  
rausva,  tamsiai  ruda,  ruda,  tamsiai  mėlyna  arba  violetinė.

£Pacientas  negali  apversti  keturių  skaičių,  duoti  –  18,  96,  23  ir  79  –  
pacientas  negali  to  padaryti.

£Svaigulys  nesusijęs  su  padėtimi

£Teigiamas  ACA  (chronicaatrophicans  acrodermatitischronicatrophicans),  
kuris  yra  ilgai  negydomos  Laimo  ligos  požymis.  Kai  kurie  
pranešimaiApradeda  atsirasti  melsvai  mėlynai  pakitusiai  odai,  
dažnai  rankų  ir  pėdų.  Tai  gali  apimti  kai  kurių  pacientų  nugarą.

£Svaigimą  dar  labiau  pablogino  Lyme  žudantys  antibiotikai

be  jokios  aiškios  priežasties
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£  Sunki  medicininė,  psichiatrinė  neurologinė  liga  su  nedažnomis  savybėmis,  
pvz.,  Parkinsono  liga,  pasireiškianti  jauname  amžiuje

£  Irzlumas

£Teigiamas  nystagmas  [akių  trūkčiojimas,  kai  žiūrite  dešinėn  arba  kairėn]

£  Veido  paralyžius  (varpelio  paralyžius)

£Asmenybė  neigiamai  ir  reikšmingai  pasikeitė,  kad  neaišku

£Vidutinė  arba  sunki  medicininė,  psichiatrinė  ir  neurologinė  liga.

£Depresija  su  minimalia  genetine  rizika

[Daugelis  įvairių  sutrikimų  gali  būti  siejami  su  spirochetais,  
pavyzdžiui,  sukeliančiais  sifilį,  ir  kai  kurie  teiginiai,  kad  Laimas  
taip  pat  yra  susijęs  su  gerai  žinoma  rimta  smegenų  liga.]

£  Depresijos  ir  nerimo,  kurio  nebuvo,  kai  buvote  jaunesnis  nei  25  metai

£  Lengvi  arba  sunkūs  neurologiniai  arba  psichikos  sutrikimai

£  Sunkus  nerimas

£Manija  arba  gilus  įniršis

£Labai  gili  neurologinė  liga,  kuri  neaiškiai  tinka  laboratorijoms,  tyrimams  
ir  ligos  eigai

priežastis.

£Psichozė  yra  daug  metų,  bet  ypač  po  40  metų,  kai  paprastai  ji  jau  būtų  
pasireiškusi
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£Naujas  ekscentrinis  standumas,  norint  išgirsti  naują  medicininę  
ar  svarbią  informaciją

£Priklausomybė,  dėl  kurios  atsiranda  atkrytis,  nepaisant  nuoširdžių,  pagrįstų  
ir  rimtų  pastangų  sustabdyti

£  Bet  kuris  iš  šių:  paranoja,  demencija,  šizofrenija,  bipolinis  
sutrikimas,  panikos  priepuoliai,  didžioji  depresija,  anoreksija,  
nervinis  ir  obsesinis-kompulsinis  sutrikimas

£Sunku  mąstyti  ar  susikaupti

£Prasta  atmintis  ir  sumažėjęs  gebėjimas  susikaupti

£  Kantrybė  ir  santykių  įgūdžiai  sumažėjo  20  %  arba  daugiau

£Pakartoja  istorijas  arba  pamiršta  apie  artimus  santykius,  pavyzdžiui,  
sutuoktinį,  kambarioką,  brolį,  geriausią  draugą  ar  tėvą

£Lengvas  ir  gilus  regėjimo  pablogėjimas,  ty  užkrėstas  pacientas  
nemato  susilpnėjusios  funkcijos,  nesėkmingo  gydymo  ar  
asmenybės  pokyčių

£Sumišimas  be  aiškios  priežasties

£Padidėjęs  žodinis  arba  fizinis  muštynės  su  kitais

£Sunku  rasti  žodžius,  kad  išreikštumėte  tai,  ką  norite  pasakyti

£Negebėjimas  išmokti  naujos  informacijos,  kaip  ir  
praeityje[receptivelearning]

£Veikimas  darbe  ar  auklėjimas  yra  bent  20%  sumažintas

£AdultonsetADHD/ADD[pirminis  psichiatrinis  biologinisADD

£Vis  sunkiau  atsiminti  žmonių  vardus  ar  daiktus

£Sunku  kalbėti  ar  skaityti

arba  ADHD  yra  7  metų  amžiaus.  Suaugusieji  yra  medicininės  būklės  
požymis.]
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£Dvigubas  matymas,  plūduriuojančios  priemonės,  sausos  akys  arba  kitos  regėjimo  problemos

£Per  didelis  nuovargis  arba  nuovargis,  kuris  vis  blogėja

£Gastritas  arbaskrandžio  jautrumasnesukelia  H.Pylori

£Žarnyno  problemos,  kurių  neįmanoma  visiškai  suvaldyti  ir  (arba)

£  Konjunktyvitas  (smailiakalnis)  arba  retkarčiais  pažeidžiamas  gilus  audinys

£Trūksta  miegoti[Paimkite  5  minutes  vonios  kambaryje

Korekcinių  lęšių  ar  kontaktų  naudojimas  neįskaitomas,  nebentreceptas  
būtų  pakeistas  daugiau  nei  tikėtasi.

neskaičiuojama]

£Buzzingorringinginears

£  Miego  daugiau  nei  9  valandas  per  naktį,  arba  daugiau  nei  9  valandas  miega  
kiekvieną  dieną

£Ausų  problemos,  pvz.,  spaudimas,  padidėjęs  ausies  slėgis

£  Bet  kokie  pojūčiai  (regėjimas,  garsas,  prisilietimai,  skonis  ar  kvapas).

£  Sunku  užmigti

£Miego  sutrikimai,  įskaitant  lengvą  ar  sunkų  nemigą  ir  sutrikusią  miegą

kuri  turi  neabejotiną  diagnozę

akys

£Bet  kokios  rūšies  šlapimo  pūslės  disfunkcija

miegoti

£  Pykinimas  be  aiškios  priežasties

£Atsparus  gydymui  intersticinis  cistitas
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£Oro  alkis  arba  dusulio  jausmas

£Kraujo  krešuliai  greitai  susižalojo  arba  jums  diagnozuota  krešėjimo  
problema.  Tai  taip  pat  gali  būti  matoma  kraujo  ėmimo  metu,  kai  kraujas  
traukiamaskrešuliai,  kai  kraujas  yra  pašalinamas.

£Tirpimas,  dilgčiojimas,  deginimas,  arba  sukrėtimai

£  Raumenų  mėšlungis

£  Širdies  vožtuvo  prolapsas

£  Ekscentriškas  veržimas  be  jokios  aiškios  priežasties

£  Dusulys  dėl  neaiškios  priežasties  atliekant  plaučių  funkcijos  tyrimus,  
tyrimus,  laboratorinius  tyrimus,  rentgeno  spindulius,  MRT  ir  kt.

£  Plaukų  slinkimas  be  aiškios  priežasties

£  Retkarčiais  greitas  širdies  plakimas  (palpitacija)

£Išbėrimai  bepaprastos  ir  akivaizdžios  priežasties

£Bėrimai,  kurie  išlieka  nepaisant  gydymo

£Širdies  blokada/širdies  ūžesys

£  Širdies  sutrikimas

oda

£Skausmas  krūtinėje  su  visomis  laboratorinėmis  ir  įprasto  diapazono  tyrimais

£Vienas  ar  daugiau  problemų  sukelia  odos  pojūčius,  kurie  juda  mėnesius  ar  

metus  ir  ne  visada  būna  vienoje  vietoje
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£Sąnarių  dažai,  kurie  keičiasi  vieta

£Reakcija  į  vaistus  yra  per  didelė  (jūs  visi  esate  „jautrūs“  vaistams)

£  Raumenų  spazmai

£  Kaklo  sustingimas

£Lėtinis  artritas  su  arba  be  patinimo,  paraudimo  ir  skysčių  kaupimosi  epizodų

£Jūsų  atsakymas  į  antibiotikus  yra  labai  teigiamas  ir  jūs

£Sąnarių  defektai  trijose  ar  daugiau  vietovių,  kurios  yra  mažesnės  nei  55,  kai  
nėra  traumos

£Netoleruoju  ar  nemėgauju  alkoholio

£Sąnarių  patinimas  arba  skausmas  (uždegimas)  [Dauguma  pacientų  
niekada  neserga  sąnarių  ligomis.]

£Antihistamininiai  vaistai  yra  varginantys,  labiau  nei  praeityje.

£Sąnario  defektaivienoje  jungtyje  be  aiškios  priežasties,jei20ar  jaunesnė

£Newormorefoodalergesprieš  dešimt  metų

£Jauskitės  blogiau  valgydami  duoną,  makaronus  ar  saldainius

£Sąnarių  defektai  dviejose  jungtyseardaugiau35ar  jaunesni

£Raumenų  išsekimas  be  aiškios  priežasties

jautiesi  funkcionalesnis  arba  reaguoji  priešingai  ir  blogiau,  blogai,  pavargęs  
ir  susijaudinęs.

£Bėdos  dėl  žandikaulio  raumenų  (-ių)  arba  sąnarių  nemiga  (TMJ)

£Priaugti  arba  numesti  svorio  akivaizdžiai  nesuderinama  su  dieta  ir  mankšta

Machine Translated by Google



116 Laimo  ligos  kontrolinis  sąrašas•SchallerandMountjoy

£  Dieninis  prakaitas

£Liga,  kuri  ateina  ir  sulėtėja,  veikia  be  jokios  konkrečios  priežasties

£Lėtinis  skausmas,  per  didelis  to,  kas  atrodo  pagrįsta

£  Naktiniai  prakaitai

£  Šaltkrėtis

£Rimta  liga,  kuri  pažeidžia  funkciją  dėl  neaiškios  priežasties  ir  turi  įtakos  

daugiau  nei  vienam  organui

£Naujos  alergijosarpadidėjusios  alergijos  jūsų  bendraamžiams

£  Apalpimas

£Bet  koks  autoimunitetas  –  Laimo  ir  kitos  infekcinės  ligos,  per  daugelį  metų,  
padidina  uždegimą  ir  sumažina  priešuždegiminių  cheminių  medžiagų  
kiekį.  Mes  tikime,  kad  tai  padidina  jautrumą  maistui,  padidina  autoimunitetą  ir  

padidina  jautrumą  įvairioms  cheminėms  medžiagoms  ir  vaistams.

£Aspinningsensationorvertigo

£Jautrumas  valymo  cheminėms  medžiagoms,  kvapams  ir  kvepalams

£Sumažėjęs  arba  padidėjęs  lytinis  potraukis

£Padidėjęs  judesių  pykinimas

£  Galvos  skausmas,  kuris  visiškai  nereaguoja  į  gydymą  arba  kuris  dar  blogesnis

£  Nervų  skausmas  be  aiškios  priežasties

£  Į  gripą  panašūs  simptomai

£  Nenormalus  menstruacinis  ciklas

£Jautrumas  šviesai,  garsams,  prisilietimams,  kvapui  įprastas  skonis
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£Afteratickorbugbite,  youwreill.

£  Naminiai  gyvūnai  arba  ūkiniai  gyvūnai,  turintys  JOKIŲ  erkių  platinamų  
virusų,  bakterijų  ar  pirmuonių,  arba  klinikinių  simptomų,  neaiškios  
diagnozės  ar  priežasties

£Jūs  gyvenate  su  jumis  bet  kokios  rūšies  erkių  platinamomis  infekcijomis  
–  tai  reiškia,  kad  jos  nebuvo  tik  patikrintos  dėl  vienos  infekcijos.
[Neįrodyta,  kad  mažos  Laimo  nešiojamos  erkės  nešioja  tik  Laimą,  
o  kai  kurias  kitas  infekcijas  galima  pernešti  ir  nenešiojant  visų  erkių.

£Užaugaužaidė  vietovėse  su  daugybe  mažų  laukinių  žinduolių

£Jūs  pašalinote  bet  kokias  erkes  iš  savo  kūno  per  savo  gyvenimą  bet  kurioje  
vietoje.

£Nenormalus  rezultatas,  fizinis  tyrimas,  nustatantis,  ar  nėra  daug  diagnozių  
arba  nėra  aiškios  priežasties

£Kai  esate  kambaryje,  kuriame  matomas  pelėsių  kvapas,  ir  pradedate  jaustis  
blogai,  per  24  valandas  negrįšite  į  savo  pradinę  sveikatą.

£Visą  gyvenimą  bet  kurioje  vietoje  pašalinote  erkes  nuo  drabužių .

£Bet  koks  diskomfortas  per  dvi  minutes  po  to,  kai  esate  negydomoje  vietoje.  
Tai  gali  būti  lėtinės  negydytos  infekcijos  ženklas,  nes  30  pelėsinių  
šiukšlių  įkvėpimo  sukelia  sisteminį  poveikį  jūsų  kūnui

£Po  koreguojančios  bakterijos  įkandimo  karščiuojate  bent  48  valandas.

£Kažkas  jūsų  apylinkėje  400  jardų  atstumu  bet  kuria  jūsų  būsto  kryptimi  
buvo  nustatytas  užkrečiama  infekcija  [Tai  apima  ir  atostogų  vietas].
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£  Jus  įkando  blusos.

£  Atsitiktinis  arba  su  darbu  susijęs  poveikis  lauke

£  Jus  subraižė  aktorius.

su  krūmais,  laukinėmis  žolėmis,  laukiniais  upeliais  ar  miškais  (pavyzdžiai  
–  golfo  aikštynai,  parkai,  sodai,  upių  pakrantės,  pelkės  ir  kt.)

£Įtariama,  kad  pacientas  turėjo  ar  buvo

£  Naminiai  gyvūnai,  pvz.,  arkliai,  šunys  ar  katės,  turi  atvirame  lauke,  
pavyzdžiui,  krūmus,  laukines  žoles,  laukinius  upelius  arba  miškus.

diagnozuota  Babesia,  Ehrlichia,  RockyMountain  Spottted  Fever,  
Anaplasma,  Laimo,  Bartonella  arba  kita  erkių  platinama  liga,  pagrįsta  
naujesniais  tiesioginiais  ir  netiesioginiais  tyrimais,  arba  klinikiniais  
požymiais  ir  simptomais.

£Žaidėte  žolę  praeityje.

£  Brolis,  sesuo,  tėvas,  sutuoktinis  arba  vaikas,  užsikrėtęs  bet  kokia  infekcija
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Negalite  naudoti  šio  kontrolinio  sąrašo  Laimo  ligai  diagnozuoti  arba  ją  atmesti.

kalbant  apie  šią  „elnių  erkę“,  nes  yra  daugiau  nei  200  vektorių  (Ostfeldas).

ALymekontrolinis  sąrašas  yra  labai  mediciniškai  svarbus,  nes  vis  dar  kyla  nauja  
liga  ir  kartais  gali  būti  išjungta  arba  padidinti  mirtingumo  riziką  pacientams,  
kuriems  infekcija  nebuvo  diagnozuota  ir  negydoma  anksti.

Daugelis  šiuo  metu  siūlomų  erkių  mažinimo  galimybių  nepasiekia  savo  
tikslų.  Elnių  populiacijų  mažinimas,  kai  galvojau  sumažinti  populiacijas  ir  
Laimo  ligos  paplitimą,  gali  tiesiog  padidinti  žinduolių  ir  kitų  nešiotojų,  
gyvenančių  arčiau  žmonių,  skaičių.

Per  pastaruosius  penkiolika  metų  rašyti,  kad  Babesija  ir  Bartonella  yra  tik  
„bendra  infekcija“,  arba  pastaba  apie  spirochetetinę  infekciją  [ty,  Laimą].  Bet  kuri  
infekcija  gali  slėptis  dešimtmečius,  o  tada

Visi  gydytojai  turi  pažįstamą  mąstymo,  testavimo  ir  gydymo  būdą.

Kai  kurie  aukščiau  išvardyti  požymiai  ir  simptomai  tinka  infekcijoms,  kurios  
gali  būti  dažnesnės  už  limfos  ligą.  Deja,  į  šį  kontrolinį  sąrašą  įtraukta  įvairių  
infekcijų,  kurias  sukelia  iksodai  ir  kitos  erkės.  Erkės  ir  kiti  vektoriai  niekada  
neturėtų  būti  manoma,  kad  jie  perneša  tik  Laimo  ligą.

Kuhnhas  parodė,  kad  esame  visiškai  šališki  ir  sunkiai  siekiame  būti  objektyvūs...  
ir  nesėkmingai.  Žinoma,  medicinos  moksle  tiesiog  neįmanoma.  Be  to,  erkių  ir  
blusų  infekcijos  turi  beveik  neribotą  patologinį  poveikį,  nes  žmogaus  kūnas  ir  
šios  infekcijų  grupės  yra  labai  sudėtingos.  Aš  nepasiūliau  daug  simptomų,  nes  
vienas  netilptų  į  šį  sąrašą.  Tiesiog  šio  kontrolinio  sąrašo  tikslas  yra  jūsų  
mąstymas  plačiai.

Atkreipkite  dėmesį,  kad  kai  kalbame  apie  „Ixodestick“ ,  dėvėkite  ne
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Dr.  Schaller  yra  septynių  tekstų  apie  erkių  ir  blusų  platinamas  infekcijas  

autorius.  Jis  įvertintas  kaip  GERIAUSIAS  gydytojas  –  garbė,  kurią  bendraamžiai  
gydytojai  suteikia  tik  1  iš  20  gydytojų.  Jį  pacientai  taip  pat  vertina  kaip  TOP  
gydytoją  ir  vėl  patenka  į  5  proc.

Dr.  Schaller  išleido  keturis  naujausius  Babesijos  vadovėlius  ir  vienintelį  naujausią  
vadovėlį  bet  kuria  kalba  apie  Bartonella.

Autorių  teisės  ©  2011  JAMES  SCHALLER,  MD,  MAR  versija  25.

Jo  naujausioje  Laimo,  Babezijos  ir  Bartonelijos  knygoje  yra  daugiau  nei  2600  
nuorodų,  skirtų  tik  tyrėjams,  sąrašas,  kuris,  kaip  manoma,  gali  būti  pradėtas  
švietimui  nuo  infekcinių  ligų.

gali  būti  neįgalus  arba  nužudytas  asmuo,  sukeldamas  kraujo  krešulį,  širdies  aritmiją  
arba  kitas  priemones.

Ši  forma  negali  būti  keičiama,  jei  ji  yra  atspausdinta  ar  paskelbta  bet  kokiu  būdu  
be  raštiško  leidimo.  Jį  galima  atspausdinti  nemokamai,  kad  būtų  lengviau  
atlikti  diagnostinius  apmąstymus,  jei  jokia  eilutė  nėra  redaguota  ar  pakeista,  
įskaitant  įvadą  ar  paskutines  pastraipas.  Dr.  Schaller  netvirtina,  kad  tai  yra  
nepriekaištinga  ar  galutinė  forma,  ir  visus  diagnostinius  sprendimus  atideda  
jūsų  licencijuotam  sveikatos  specialistui.

Jis  paskelbė  straipsnius  tiek  apie  Babesiją,  tiek  apie  vėžio  pradžią,  ir  apie  
Bartonelą  kaip  apie  gilią  psichiatrinę  ligą,  prižiūrint  buvusiam  Amerikos  
medicinos  asociacijos  žurnalo  (JAMA)  redaktoriui.

Laimo  aptikimas  iš  suteptų  audinių  mėginioarkraujo  yra  labai  sunkus.  Šiuo  
metu  visi  sveikatos  priežiūros  specialistai  gali  būti  nesugadinti  arba  suprasti  
nusistovėjusius  netiesioginius  laboratorijos  modelius.

Išgydyti  daugybinių  ir  blusų  platinamų  infekcijų,  įskaitant  Babeziją,  
Bartonelizę  ir  Laimo  ligą,  infekcijų  vadovėlį,  kurį  patvirtino  NIHD  infekcinių  
ligų  direktorius.

Nors  tai  visiškai  suprantama,  tikiuosi,  kad  per  ateinantį  dešimtmetį  gali  
pasikeisti.  Erkių  infekcijos  turi  sisteminį  poveikį  organizmui,  o  poveikiai  nėra  
riboti,  apie  kuriuos  pranešta  žurnaluose,  keliose  knygose  arba  bet  kurios  
nacionalinės  ar  tarptautinės  gairės.
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